



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-07082026-275286
CG-DL-E-07082026-275286

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4197]
No. 4197]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अगस्त 7, 2026/श्रावण 16, 1948
NEW DELHI, FRIDAY, AUGUST 7, 2026/SHRAVAN 16, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 7 अगस्त, 2026

का.आ. 4373(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2026 तारीख 22/04/2026, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा गुजरात राज्य के वलसाड जिले में NH-848 के कि.मी. 22 से कि.मी.37.087 तक के भूखंड पर टोल प्लाजा के निर्माण,अनुरक्षण,प्रबधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 06/05/2026 को संदेश और टाइम्स ऑफ़ इंडिया दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपति प्राप्त हुई है,जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में,केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने और उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है की उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमो से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहीत हो जाएगी ।

अनुसूची

गुजरात राज्य के वलसाड जिले में के अंतर्गत राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या- नानापोंढा-जोग्वेल-मांडवा-कपराडा के कि.मी. 22 से कि.मी.37.087 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण ।

राज्य का नाम: गुजरात			जिले का नाम: वलसाड		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: कपराडा					
गांव का नाम: नानापोंढा					
1	1066 (पुराना सर्वे नंबर 292/P10)	निजी	गैर कृषि	0.0062	गोविंदभाई मोतीभाई
2	1067 (पुराना सर्वे नंबर 292/P11)	निजी	गैर कृषि	0.0033	निर्मलाबेन मनहरभाई
3	1068 (पुराना सर्वे नंबर 292/P14)	निजी	गैर कृषि	0.0033	मणिलाल मकनभाई
4	1069 (पुराना सर्वे नंबर 292/P3)	निजी	गैर कृषि	0.0055	मनहरभाई बाबुभाई पटेल
5	1070 (पुराना सर्वे नंबर 292/P4)	निजी	गैर कृषि	0.004	दिलीपभाई शंकरभाई
6	1071 (पुराना सर्वे नंबर 292/P5)	निजी	गैर कृषि	0.0045	मनहरभाई बाबुभाई निर्मलाबेन मनहरभाई अश्विनभाई मनहरभाई हसमुखभाई मनहरभाई
7	1072 (पुराना सर्वे नंबर 292/P6)	निजी	गैर कृषि	0.0035	बाबूभाई चमारभाई
8	1073 (पुराना सर्वे नंबर 292/P7)	निजी	गैर कृषि	0.0071	रमनभाई प्रेमाभाई पटेल
9	1074 (पुराना सर्वे नंबर 292/P8)	निजी	गैर कृषि	0.0036	बौताराम मोहनलाल माली

10	1079 (पुराना सर्वे नंबर 292/P13)	निजी	गैर कृषि	0.0056	अब्दुलरऊफ शेख हुशेनभाई शेख
11	1084 (पुराना सर्वे नंबर 292/P5/P1)	निजी	गैर कृषि	0.0026	मनहरभाई बाबुभाई पटेल अश्विनभाई मनहरभाई पटेल हसमुखभाई मनहरभाई पटेल
12	125 (पुराना सर्वे नंबर 20/P4)	निजी	कृषि	0.3286	गजरीबेन, उतमभाई बुगियाभाई की विधवा जितेंद्रभाई उतमभाई राजेशभाई उतमभाई संजयभाई उतमभाई भावनाबेन उतमभाई
13	1329 (पुराना सर्वे नंबर 296/4/P1)	निजी	गैर कृषि	0.0207	गमनभाई पांचाभाई पटेल
14	1333 (पुराना सर्वे नंबर 296/4/B/2)	निजी	गैर कृषि	0.0189	गुलाबभाई अल्लारखुभाई जेतुबीबी अहमदभाई ईमतीयाझ अहमदभाई मुमताजबीबी अहमदभाई रझीयाबीबी अहमदभाई साहेदाबीबी अहमदभाई
15	232 (पुराना सर्वे नंबर 58)	निजी	कृषि	0.008	जानकीबेन फुलजीभाई हंसाबेन फुलजीभाई सरस्वतीबेन फुलजीभाई शारदाबेन फुलजीभाई महेन्द्रभाई फुलजीभाई अलीशाबेन नवीनभाई खांडवी तेजशभाई नवीनभाई खांडवी
16	234 (पुराना सर्वे नंबर 59/1)	निजी	कृषि	0.0579	सुरेशभाई जाखलाभाई मंजुलाबेन जाखलाभाई झमुबेन शंकरभाई की विधवा किशोरभाई शंकरभाई कलाबेन शंकरभाई रामनीबेन शंकरभाई
17	235 (पुराना सर्वे नंबर 60/4)	निजी	कृषि	0.0147	शकरीबेन भाटुलभाई गंगलीबेन स्व. भाटुलभाई की पत्नी रामजीभाई गनुभाई अम्रतभाई करशनभाई शुकरीबेन स्व. गनुभाई सोमा की पत्नी गंगुबेन स्व. सोमाभाई कालू की पत्नी रश्मिबेन रामजीभाई ललिताबेन रामजीभाई सगीर मुकेशभाई रामजीभाई सगीर वाली रश्मीबेन रामजीभाई बयनुबेन करशनभाई रमुबेन धाकलभाई विधवा पत्नी पारुबेन धाकलभाई निरुबेन धाकलभाई रासुबेन धाकलभाई मीनाबेन धाकलभाई सुंदरबेन कालूभाई विधवा पत्नी संगीताबेन कालूभाई रुस्ताबेन कालूभाई ताराबेन रविभाई विधवा सगीर पीयूषभाई रविभाई सगीर आशीषभाई रविभाई सगीर के वाली ताराबेन रविभाई सविताबेन मनोजभाई कालुभाई की विधवा सगीर नंदिनीबेन मनोजभाई (स.वा. सविताबेन मनोजभाई) राशुबेन शंकरभाई सजनीबेन शंकरभाई अंकुशभाई शंकरभाई रश्मीकाबेन

					शंकरभाई धर्मेशभाई शंकरभाई रक्षाबेन शंकरभाई सोनलबेन शंकरभाई सरस्वतीबेन गणेशभाई खांडवी रोशनीबेन गणेशभाई खांडवी अंजलीबेन गणेशभाई खांडवी तन्वीबेन गणेशभाई खांडवी सगीर किन्नरीबेन गणेशभाई खांडवी सगीर जियाबेन गणेशभाई खांडवी स.वा. सरस्वतीबेन गणेशभाई खांडवी
18	238 (पुराना सर्वे नंबर 64/P1)	निजी	कृषि	0.0835	धीरूभाई छनाभाई रमीलाबेन छनाभाई खालपीबेन जसवंतभाई जेरामभाई छनाभाई शारदाबेन जसवंतभाई सुनीताबेन जसवंतभाई प्रफुलभाई जशवंतभाई
19	241 (पुराना सर्वे नंबर 9/1)	निजी	कृषि	0.0124	दिनेशभाई मोहनभाई गुलाबभाई मोहनभाई रडकीबेन मोहनभाई विधवा पत्नी गुलाबभाई मोहनभाई दिनेशभाई मोहनभाई
20	247 (पुराना सर्वे नंबर 66/2/P2)	निजी	कृषि	0.0265	रडकीबेन मोहनभाई विधवा पत्नी गुलाबभाई मोहनभाई दिनेशभाई मोहनभाई
21	248 (पुराना सर्वे नंबर 64/P2)	निजी	कृषि	0.0568	दिनेशभाई मोहनभाई गुलाबभाई मोहनभाई रडकीबेन मोहनभाई विधवा पत्नी गुलाबभाई मोहनभाई दिनेशभाई मोहनभाई
22	250 (पुराना सर्वे नंबर 60/4)	निजी	कृषि	0.0465	शकरीबेन भाटुलभाई गंगलीबेन स्व. भाटुलभाई की पत्नी रामजीभाई गनुभाई अमृतभाई करशनभाई शुकरीबेन स्व. गनुभाई सोमा की पत्नी गंगुबेन स्व. सोमाभाई कालू की पत्नी रश्मिबेन रामजीभाई ललिताबेन रामजीभाई सगीर मुकेशभाई रामजीभाई सगीर वाली रश्मीबेन रामजीभाई बयनुबेन करशनभाई रमुबेन धाकलभाई विधवा पत्नी पारुबेन धाकलभाई निरुबेन धाकलभाई रासुबेन धाकलभाई मीनाबेन धाकलभाई सुंदरबेन कालूभाई विधवा पत्नी संगीताबेन कालूभाई रुस्ताबेन कालूभाई ताराबेन रविभाई विधवा सगीर पीयूषभाई रविभाई सगीर आशीषभाई रविभाई सगीर के वाली ताराबेन रविभाई सविताबेन मनोजभाई कालूभाई की विधवा सगीर नंदिनीबेन मनोजभाई (स.वा. सविताबेन मनोजभाई) राशुबेन शंकरभाई सजनीबेन शंकरभाई अंकुशभाई शंकरभाई रश्मीकाबेन शंकरभाई धर्मेशभाई शंकरभाई रक्षाबेन शंकरभाई सोनलबेन शंकरभाई सरस्वतीबेन

					गणेशभाई खांडवी रोशनीबेन गणेशभाई खांडवी अंजलीबेन गणेशभाई खांडवी तन्वीबेन गणेशभाई खांडवी सगीर किन्नरीबेन गणेशभाई खांडवी सगीर जियाबेन गणेशभाई खांडवी स.वा. सरस्वतीबेन गणेशभाई खांडवी
23	251 (पुराना सर्वे नंबर 60/3)	निजी	कृषि	0.0538	शकरीबेन भाटुलभाई गंगलीबेन स्व. भाटुलभाई की पत्नी रामजीभाई गनुभाई अमृतभाई करशनभाई शुकरीबेन स्व. गनुभाई सोमा की पत्नी गंगुबेन स्व. सोमाभाई कालू की पत्नी रश्मिबेन रामजीभाई ललिताबेन रामजीभाई सगीर मुकेशभाई रामजीभाई सगीर वाली रश्मीबेन रामजीभाई बयनुबेन करशनभाई रमुबेन धाकलभाई विधवा पत्नी पारुबेन धाकलभाई निरुबेन धाकलभाई रासुबेन धाकलभाई मीनाबेन धाकलभाई सुंदरबेन कालूभाई विधवा पत्नी संगीताबेन कालूभाई रुस्ताबेन कालूभाई ताराबेन रविभाई विधवा सगीर पीयूषभाई रविभाई सगीर आशीषभाई रविभाई सगीर के वाली ताराबेन रविभाई सविताबेन मनोजभाई कालुभाई की विधवा सगीर नंदिनीबेन मनोजभाई (स.वा. सविताबेन मनोजभाई) राशुबेन शंकरभाई सजनीबेन शंकरभाई अंकुशभाई शंकरभाई रश्मीकाबेन शंकरभाई धर्मेशभाई शंकरभाई रक्षाबेन शंकरभाई सोनलबेन शंकरभाई सरस्वतीबेन गणेशभाई खांडवी रोशनीबेन गणेशभाई खांडवी अंजलीबेन गणेशभाई खांडवी तन्वीबेन गणेशभाई खांडवी सगीर किन्नरीबेन गणेशभाई खांडवी सगीर जियाबेन गणेशभाई खांडवी स.वा. सरस्वतीबेन गणेशभाई खांडवी
24	255 (पुराना सर्वे नंबर 59/1)	निजी	कृषि	0.2789	सुरेशभाई जाखलाभाई मंजुलाबेन जखलाभाई झमुबेन शंकरभाई की विधवा किशोरभाई शंकरभाई कलाबेन शंकरभाई रमणीबेन शंकरभाई
25	258 (पुराना सर्वे नंबर 81)	निजी	कृषि	0.1515	कलाणभाई सोमाभाई मणिलाल सोमाभाई हरिशभाई सोमाभाई
26	264 (पुराना सर्वे नंबर 78/2)	निजी	कृषि	0.1071	झीणीयाभाई मंछुभाई गजरीबेन झीणाभाई नयनाबेन झीणाभाई
27	36 (पुराना सर्वे नंबर)	निजी	कृषि	0.1062	चीमनभाई सोनजीभाई सुरुबेन मंगलभाई

	324/2)				साराभाई मंगलभाई नावजीभाई सुखलाभाई गमनभाई नावजीभाई धनाभाई नावजीभाई सोमाभाई नावजीभाई लीटुभाई कुरशनभाई मैयनुबेन कुरशनभाई मंगलीबेन मंगलभाई मंगीबेन गजुभाई विधवा पत्नी निरुबेन गजुभाई वसंतभाई गजुभाई सरोजबेन गजुभाई लल्लूभाई पुनाभाई चंदनबेन, शंकरभाई विधवा दिनकरभाई शंकरभाई प्रीतिबेन शंकरभाई शील्पाबेन शंकरभाई झबलीबेन दलुभाई कलाबेन दलुभाई लीलाबेन दलुभाई कालधुबेन अर्जुनभाई रूपजीभाई अर्जुनभाई सुमनबेन अर्जुनभाई जसवंतभाई अर्जुनभाई रसीलाबेन मगनभाई कौशलकुमारी मगनभाई रेणुकाबेन मगनभाई छनाभाई पुनाभाई
28	40 (पुराना सर्वे नंबर 325)	निजी	कृषि	0.1205	वसंतभाई गोंदियाभाई शांतिबेन लक्षुभाई धाकलुभाई रमणभाई सुमनभाई रमनभाई चीमणाबेन गोंदियाभाई गोंदियाभाई श्रावणभाई कालिधिबेन सजनभाई लक्ष्मीबेन शुक्करभाई नविनभाई शुक्करभाई चंदनबेन शुक्करभाई रेखाबेन रामजीभाई किसनभाई रामजीभाई संगीताबेन रामजीभाई
29	41 (पुराना सर्वे नंबर 328/P1)	निजी	कृषि	0.324	वसंतभाई गोंदियाभाई शांतिबेन लक्षुभाई धाकलुभाई रमणभाई सुमनभाई रमनभाई चीमणाबेन गोंदियाभाई गोंदियाभाई श्रावणभाई कालिधिबेन सजनभाई लक्ष्मीबेन शुक्करभाई नविनभाई शुक्करभाई चंदनबेन शुक्करभाई रेखाबेन रामजीभाई किसनभाई रामजीभाई संगीताबेन रामजीभाई
30	59 (पुराना सर्वे नंबर 9/3)	निजी	कृषि	0.1405	शकरीबेन भाटुलभाई गंगलीबेन स्व. भाटुलभाई की पत्नी रामजीभाई गनुभाई अम्रतभाई करशनभाई शुकरीबेन स्व. गनुभाई सोमा की पत्नी गंगुबेन स्व. सोमाभाई कालू की पत्नी रश्मिबेन रामजीभाई ललिताबेन रामजीभाई सगीर मुकेशभाई रामजीभाई सगीर वाली रश्मीबेन रामजीभाई बयनुबेन करशनभाई रमुबेन धाकलभाई विधवा पत्नी पारुबेन धाकलभाई निरुबेन धाकलभाई रासुबेन धाकलभाई मीनाबेन धाकलभाई सुंदरबेन कालूभाई विधवा पत्नी संगीताबेन कालूभाई रुस्ताबेन कालूभाई ताराबेन रविभाई विधवा

					सगीर पीयूषभाई रविभाई सगीर आशीषभाई रविभाई सगीर के वाली ताराबेन रविभाई सविताबेन मनोजभाई कालुभाई की विधवा सगीर नंदिनीबेन मनोजभाई (स.वा. सविताबेन मनोजभाई) राशुबेन शंकरभाई सजनीबेन शंकरभाई अंकुशभाई शंकरभाई रश्मीकाबेन शंकरभाई धर्मेशभाई शंकरभाई रक्षाबेन शंकरभाई सोनलबेन शंकरभाई सरस्वतीबेन गणेशभाई खांडवी रोशनीबेन गणेशभाई खांडवी अंजलीबेन गणेशभाई खांडवी तन्वीबेन गणेशभाई खांडवी सगीर किन्नरीबेन गणेशभाई खांडवी सगीर जियाबेन गणेशभाई खांडवी स.वा. सरस्वतीबेन गणेशभाई खांडवी
31	60 (पुराना सर्वे नंबर 11/1)	निजी	कृषि	0.109	शकरीबेन भाटुलभाई गंगलीबेन स्व. भाटुलभाई की पत्नी रामजीभाई गनुभाई अम्रतभाई करशनभाई शुकरीबेन स्व. गनुभाई सोमा की पत्नी गंगुबेन स्व. सोमाभाई कालू की पत्नी रश्मिबेन रामजीभाई ललिताबेन रामजीभाई सगीर मुकेशभाई रामजीभाई सगीर वाली रश्मीबेन रामजीभाई बयनुबेन करशनभाई रमुबेन धाकलभाई विधवा पत्नी पारुबेन धाकलभाई निरुबेन धाकलभाई रासुबेन धाकलभाई मीनाबेन धाकलभाई सुंदरबेन कालूभाई विधवा पत्नी संगीताबेन कालूभाई रुस्ताबेन कालूभाई ताराबेन रविभाई विधवा सगीर पीयूषभाई रविभाई सगीर आशीषभाई रविभाई सगीर के वाली ताराबेन रविभाई सविताबेन मनोजभाई कालुभाई की विधवा सगीर नंदिनीबेन मनोजभाई (स.वा. सविताबेन मनोजभाई) राशुबेन शंकरभाई सजनीबेन शंकरभाई अंकुशभाई शंकरभाई रश्मीकाबेन शंकरभाई धर्मेशभाई शंकरभाई रक्षाबेन शंकरभाई सोनलबेन शंकरभाई सरस्वतीबेन गणेशभाई खांडवी रोशनीबेन गणेशभाई खांडवी अंजलीबेन गणेशभाई खांडवी तन्वीबेन गणेशभाई खांडवी सगीर किन्नरीबेन गणेशभाई खांडवी सगीर जियाबेन गणेशभाई खांडवी स.वा. सरस्वतीबेन गणेशभाई खांडवी
32	61 (पुराना सर्वे नंबर 11/2)	निजी	कृषि	0.0561	संतुभाई चीलुभाई रामुभाई चीलुभाई बाबनभाई चीलुभाई कबलीबेन भायलुभाई

					खांडवी कल्पनाबेन भायलुभाई खांडवी अजय कुमार भायलुभाई खांडवी राधाबेन नानाभाई रीनाबेन नानाभाई नयनाबेन नानाभाई धर्मेशभाई नानाभाई
33	62 (पुराना सर्वे नंबर 11/4)	निजी	कृषि	0.0496	गुलाबभाई वचुभाई
34	66 (पुराना सर्वे नंबर 17/2)	निजी	कृषि	0.2676	गमनभाई दलुभाई निरुबेन दलुभाई चंपाबेन दलुभाई सावलुबेन धाकलभाई की विधवा शुक्रीबेन धाकलभाई धीरूभाई धाकलभाई उषाबेन धाकलभाई जानुभाई ईकलभाई गुलाबभाई ईकलभाई कमलेशभाई हरजुभाई संगीताबेन हरजुभाई नारणभाई खुशालभाई सुशिलाबेन बुधियाभाई सारिकाबेन बुधियाभाई संगीता बुधियाभाई प्रदीपभाई बुधियाभाई हितेशभाई बुधियाभाई
35	775 (पुराना सर्वे नंबर 293/1/P13)	निजी	कृषि	0.0526	डॉ. धनजीभाई नारणभाई
36	791 (पुराना सर्वे नंबर 293/1/P3)	निजी	कृषि	0.0991	जोहराबीबी जमालमीया हुसैन मिया जमालमीया इस्माइल मिया जमालमिया अब्दुलरहीम जमालमिया जिवुपान जमालमिया रझीयाबानु कासमभाई समीमबानु कासमभाई साजीकभाई कासमभाई फिरोजभाई कासमभाई निज़ाममीया कासमभाई सबानाबानु कासमभाई अफसानाबानु कासमभाई
37	798 (पुराना सर्वे नंबर 296/3/1)	निजी	कृषि	0.0795	जयेन्द्रभाई धीरजभाई शशीकला दुर्लभभाई पटेल
38	799 (पुराना सर्वे नंबर 296/1)	निजी	कृषि	0.1118	करशनभाई गोविंदभाई रमणभाई लल्लुभाई लाशुबेन मदारभाई कंकुबेन मदारभाई भरतभाई मदारभाई चंपाबेन करशनभाई अमीषभाई करशनभाई मनीषाबेन करशनभाई मनोजभाई करशनभाई कल्पनाबेन करशनभाई
39	805 (पुराना सर्वे नंबर 296/A/P4)	निजी	गैर कृषि	0.0458	हमीदमिया जंगुमीया
40	NA 209/1	निजी	गैर कृषि	0.0699	श्री मेहता ट्यूब लीमिटेड
गांव का नाम: जोगवेल					
41	1 (पुराना सर्वे नंबर 1/3)	निजी	कृषि	0.1551	काकडभाई धाकलभाई

42	1061 (पुराना सर्वे नंबर 22)	निजी	कृषि	0.0352	संत्याभाई रामाभाई पांडुभाई रामाभाई सोमाभाई धर्माभाई रूपाबेन धर्माभाई आवज़भाई धर्माभाई बाबुभाई धर्माभाई जानाभाई धर्माभाई रसिकभाई धर्माभाई बांगुभाई रामाभाई काकडुबेन रामाभाई कालुभाई लाहनुभाई जान्याभाई लाहनुभाई
43	1062 (पुराना सर्वे नंबर 419/2)	निजी	कृषि	0.0713	जानीबेन रामाभाई बुधिवेन रामाभाई भीखलीबेन रामाभाई शकुबेन रामाभाई बचुभाई रामाभाई सोमलभाई रामाभाई बापजीभाई रामाभाई
44	1063 (पुराना सर्वे नंबर 419/2)	निजी	कृषि	0.0358	जानीबेन रामाभाई बुधिवेन रामाभाई भीखलीबेन रामाभाई शकुबेन रामाभाई बचुभाई रामाभाई सोमलभाई रामाभाई बापजीभाई रामाभाई
45	1064 (पुराना सर्वे नंबर 418)	निजी	कृषि	0.0401	धाकलभाई लखुभाई कासुबेन लखुभाई कमलाबेन शुकरभाई सगीर जयेशभाई शुकरभाई सगीर श्रावणभाई शुकरभाई स.वा. कमलाबेन शुकरभाई रशमीबेन छोटुभाई महेशभाई छोटुभाई संजयभाई छोटुभाई अशोकभाई छोटुभाई
46	1070 (पुराना सर्वे नंबर 417/1/Paiki 2)	निजी	कृषि	0.1116	पुनाभाई रामुभाई
47	1071 (पुराना सर्वे नंबर 417/2)	निजी	कृषि	0.0102	अर्जुनभाई काकडभाई चंदुभाई काकडभाई लखमणभाई काकडभाई नानुभाई काकडभाई बिस्तुभाई काकडभाई जानीबेन काकडभाई सोमाभाई बाबलुभाई इन्दुभाई बाबलुभाई गंगाबेन बाबलुभाई
48	1072 (पुराना सर्वे नंबर 422/1)	निजी	कृषि	0.1063	अर्जुनभाई काकडभाई चंदुभाई काकडभाई लखमणभाई काकडभाई नानुभाई काकडभाई बिस्तुभाई काकडभाई जानीबेन काकडभाई सोमाभाई बाबलुभाई इन्दुभाई बाबलुभाई गंगाबेन बाबलुभाई
49	1074 (पुराना सर्वे नंबर 13)	निजी	कृषि	0.1336	भायलाभाई बरजुलभाई भायलभाई बरजुलभाई जीवलभाई बरजुलभाई देवलीबेन वो बाबुभाई रामाभाई की विधवा बाबलेभाई बाबुभाई सोमाभाई फकराभाई सायकीबेन वो बिस्तुभाई फकराभाई की विधवा अजयभाई बिस्तुभाई नवीनभाई बिस्तुभाई जयेशभाई बिस्तुभाई राधीबेन सलुभाई मधुबेन सलुभाई

					सुरेशभाई सलुभाई सनाभाई सलुभाई मणिबेन सलुभाई आशाबेन सलुभाई सुंदरबेन नगिनभाई निकुलीया जितेशकुमार नगिनभाई निकुलीया तेजलबेन नगिनभाई निकुलीया दिव्येशभाई नगिनभाई निकुलीया
50	1091 (पुराना सर्वे नंबर 384)	निजी	कृषि	0.0508	मोहनभाई रघुभाई मयनुबेन गमनभाई अमिताबेन अनिलभाई सगीर अमृताबेन अनिलभाई स.वा. अमिताबेन अनिलभाई सगीर अस्मिताबेन अनिलभाई स.वा. अमिताबेन अनिलभाई सगीर अविनाशभाई अनिलभाई स.वा. अमिताबेन अनिलभाई रेखाबेन संजयभाई सगीर नीलमबेन संजयभाई स.वा. रेखाबेन संजयभाई सगीर भावेशभाई संजयभाई स.वा. रेखाबेन संजयभाई
51	1095 (पुराना सर्वे नंबर 385/1)	निजी	कृषि	0.0334	मीनाबेन ईश्वरभाई रेखाबेन ईश्वरभाई राजेशभाई ईश्वरभाई
52	1096 (पुराना सर्वे नंबर 385/4)	निजी	कृषि	0.2224	कमलेशभाई सोमाभाई संजयभाई सोमाभाई विशालभाई सोमाभाई लडका सगीर शांतिबेन सोमाभाई विधवा पत्नी सगीर के वाली शांतिबेन सोमाभाई लाछीबेन वो दामुभाई भीखाभाई की विधवा हंसाबेन दामुभाई अशोकभाई दामुभाई सकुबेन भीमजीभाई विष्णुभाई भीमजीभाई भारतीबेन भीमजीभाई महेशभाई भीमजीभाई
53	1097 (पुराना सर्वे नंबर 385/5)	निजी	कृषि	0.0615	बहादुरभाई रघुभाई
54	1100 (पुराना सर्वे नंबर 385/2)	निजी	कृषि	0.0442	बायजीबेन भीमजीभाई कालघुबेन भीमजीभाई मणिबेन नवशुभाई रणछोड़भाई नवसुभाई
55	1103 (पुराना सर्वे नंबर 1/1/Paiki 2)	निजी	कृषि	0.1108	महेशभाई आवुभाई
56	12 (पुराना सर्वे नंबर 385/4)	निजी	कृषि	0.4389	कमलेशभाई सोमाभाई संजयभाई सोमाभाई विशालभाई सोमाभाई लडका सगीर शांतिबेन सोमाभाई विधवा पत्नी सगीर के वाली शांतिबेन सोमाभाई लाछीबेन वो दामुभाई भीखाभाई की विधवा हंसाबेन दामुभाई अशोकभाई दामुभाई सकुबेन भीमजीभाई विष्णुभाई भीमजीभाई भारतीबेन भीमजीभाई महेशभाई भीमजीभाई

57	16 (पुराना सर्वे नंबर 10/1)	निजी	कृषि	0.0176	मंगलीबेन जान्याभाई संगीताबेन जान्याभाई दक्षाबेन जान्याभाई झवेरभाई जान्याभाई जयाबेन जान्याभाई
58	2 (पुराना सर्वे नंबर 1/1/Paiki 2)	निजी	कृषि	0.1274	महेशभाई आबुभाई
59	20 (पुराना सर्वे नंबर 11/2/Paiki 3)	निजी	कृषि	0.0416	धाकलभाई रामाभाई नीकुल्या
60	22 (पुराना सर्वे नंबर 11/2/2)	निजी	कृषि	0.0327	अर्जुनभाई काकडभाई चंदुभाई काकडभाई लखमणभाई काकडभाई नानुभाई काकडभाई बिस्तुभाई काकडभाई जानीबेन काकडभाई सोमाभाई बाबलुभाई इन्दुभाई बाबलुभाई गंगाबेन बाबलुभाई
61	24 (पुराना सर्वे नंबर 13)	निजी	कृषि	0.098	भायलाभाई बरजुलभाई भायलभाई बरजुलभाई जीवलभाई बरजुलभाई देवलीबेन वो बाबुभाई रामाभाई की विधवा बाबलेभाई बाबुभाई सोमाभाई फकराभाई सायकीबेन वो बिस्तुभाई फकराभाई की विधवा अजयभाई बिस्तुभाई नवीनभाई बिस्तुभाई जयेशभाई बिस्तुभाई राधीबेन सलुभाई मधुबेन सलुभाई सुरेशभाई सलुभाई सनाभाई सलुभाई मणिबेन सलुभाई आशाबेन सलुभाई सुंदरबेन नगिनभाई निकुलीया जितेशकुमार नगिनभाई निकुलीया तेजलबेन नगिनभाई निकुलीया दिव्येशभाई नगिनभाई निकुलीया
62	27 (पुराना सर्वे नंबर 14)	निजी	कृषि	0.0255	पांगलाभाई जीवलाभाई जानुभाई जीवलाभाई बचुभाई जीवलाभाई छोटुभाई जीवलाभाई
63	3 (पुराना सर्वे नंबर 2/Paiki 1)	निजी	कृषि	0.0639	कमलेशभाई सोमाभाई संजयभाई सोमाभाई विशालभाई सोमाभाई लडका सगीर शांतिबेन सोमाभाई विधवा पत्नी सगीर के वाली शांतिबेन सोमाभाई लाछीबेन वो दामुभाई भीखाभाई की विधवा हंसाबेन दामुभाई अशोकभाई दामुभाई सकुबेन भीमजीभाई विष्णुभाई भीमजीभाई भारतीबेन भीमजीभाई महेशभाई भीमजीभाई
64	32 (पुराना सर्वे नंबर 16)	निजी	कृषि	0.0389	मोहनभाई रघुभाई
65	33 (पुराना सर्वे नंबर 422/2)	निजी	कृषि	0.1633	नारूभाई नथलाभाई छोटुभाई नथलाभाई धाकलभाई नथलभाई रूपजीभाई नथलभाई

					मयनुबेन नथलभाई सोनकीबेन सोमाभाई परसोतभाई सोमाभाई
66	34 (पुराना सर्वे नंबर 417/1/Paiki 1)	निजी	कृषि	0.1045	लीलाबेन माहदुभाई कान्ताबेन माहदुभाई गीताबेन ईश्वरभाई कौशिकाकुमारी ईश्वरभाई
67	343 (पुराना सर्वे नंबर 1/1/Paiki 1)	निजी	कृषि	0.0576	झमकाबेन वो उत्तमभाई की पत्नी दर्शनाबेन उत्तमभाई मनोजभाई उत्तमभाई हिनाबेन उत्तमभाई गंगाभाई रतनभाई रमीलाबेन करशनभाई उमेशभाई करशनभाई रीनाबेन करशनभाई जीजेशभाई करशनभाई
68	344 (पुराना सर्वे नंबर 168)	निजी	कृषि	0.1102	झमकाबेन वो उत्तमभाई की पत्नी दर्शनाबेन उत्तमभाई मनोजभाई उत्तमभाई हिनाबेन उत्तमभाई गंगाभाई रतनभाई रमीलाबेन करशनभाई उमेशभाई करशनभाई रीनाबेन करशनभाई जीजेशभाई करशनभाई
69	345 (पुराना सर्वे नंबर 168)	निजी	कृषि	0.0108	झमकाबेन वो उत्तमभाई की पत्नी दर्शनाबेन उत्तमभाई मनोजभाई उत्तमभाई हिनाबेन उत्तमभाई गंगाभाई रतनभाई रमीलाबेन करशनभाई उमेशभाई करशनभाई रीनाबेन करशनभाई जीजेशभाई करशनभाई
70	347 (पुराना सर्वे नंबर 167/Paiki 1)	निजी	कृषि	0.4403	चीमनभाई जीवुभाई लक्ष्मीबेन सोमाभाई विधवा संगीताबेन सोमाभाई ललिताबेन सोमाभाई निलेशभाई सोमाभाई सरीताबेन सोमाभाई
71	348 (पुराना सर्वे नंबर 167/Paiki 2)	निजी	कृषि	0.228	छनाभाई लालुभाई सुरेशभाई लालुभाई सोनायबेन मगनभाई पुनाभाई मगनभाई मजुंलाबेन मगनभाई
72	36 (पुराना सर्वे नंबर 418)	निजी	कृषि	0.0924	धाकलभाई लखुभाई कासुबेन लखुभाई कमलाबेन शुकरभाई सगीर जयेशभाई शुकरभाई सगीर श्रावणभाई शुकरभाई स.वा. कमलाबेन शुकरभाई रशमीबेन छोटुभाई महेशभाई छोटुभाई संजयभाई छोटुभाई अशोकभाई छोटुभाई
73	37 (पुराना सर्वे नंबर 23)	निजी	कृषि	0.0448	जानीबेन रामाभाई बुधिवेन रामाभाई भीखलीबेन रामाभाई शकुबेन रामाभाई बचुभाई रामाभाई सोमलभाई रामाभाई बापजीभाई रामाभाई
74	450 (पुराना सर्वे नंबर 162)	निजी	कृषि	0.0468	रतनाभाई वीरबलभाई भायलुभाई गोमाभाई घीरूभाई बाबनभाई गुलाबभाई बाबनभाई

					कमलेशभाई बाबनभाई
75	457 (पुराना सर्वे नंबर 159)	निजी	कृषि	0.1832	पालकीबेन भीखुभाई देवाईबेन भीखुभाई रशमीबेन चीलुभाई लीलाबेन चीलुभाई कस्तुरभाई चिलुभाई सवलीबेन चीलुभाई सुनीताबेन चीलुभाई
76	458/001 (पुराना सर्वे नंबर 161)	निजी	कृषि	0.073	कमलेशभाई बाबनभाई राउत
77	458/002 (पुराना सर्वे नंबर 161)	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0877	गुलाबभाई बाबनभाई राउत
78	458/003 (पुराना सर्वे नंबर 161)	निजी	कृषि	0.0463	धीरूभाई बाबनभाई
79	458/004 (पुराना सर्वे नंबर 161)	निजी	कृषि	0.1171	रतनभाई बीरबलभाई भायलुभाई गोमाभाई
80	459 (पुराना सर्वे नंबर 160)	निजी	कृषि	0.0514	पालकीबेन भीखुभाई देवाईबेन भीखुभाई रशमीबेन चीलुभाई लीलाबेन चीलुभाई कस्तुरभाई चिलुभाई सवलीबेन चीलुभाई सुनीताबेन चीलुभाई
81	461 (पुराना सर्वे नंबर 212/1)	निजी	कृषि	0.1047	कालुभाई बाबल्याभाई गीरजुबेन जमशीभाई विधवा शांतिबेन जमशीभाई जनकबेन जमशीभाई नानुभाई जमशीभाई लीलाबेन जमशीभाई नगिनभाई जमशीभाई मीनाबेन जमशीभाई विनोदभाई जमशीभाई नयनाबेन जमशीभाई जीतेशभाई जमशीभाई उमेशभाई जमशीभाई जयेशभाई जमशीभाई
82	465 (पुराना सर्वे नंबर 211)	निजी	कृषि	0.1206	रतनाभाई बीरबलभाई भायलुभाई गोमाभाई धीरूभाई बाबनभाई गुलाबभाई बाबनभाई कमलेशभाई बाबनभाई
83	470 (पुराना सर्वे नंबर 188)	निजी	कृषि	0.0273	जीवुभाई हरजीभाई रूपाभाई हरजीभाई जमशीभाई हरजीभाई रशमीबेन नानुभाई बिरारी श्रावणभाई नानुभाई बिरारी पातुबेन नानुभाई बिरारी
84	508 (पुराना सर्वे नंबर 212/1)	निजी	कृषि	0.0496	श्रावणभाई चमारभाई सोमलभाई चमारभाई बुधुभाई बापजीभाई नवसुभाई बापजीभाई विधवा कालघुबेन घाकलभाई पोसलबेन घाकलभाई छगनभाई घाकलभाई घनकुबेन घाकलभाई बाबुभाई घाकलभाई किशनभाई घाकलभाई शांतिबेन रूपजीभाई फुलजीभाई रूपजीभाई दिनेशभाई रूपजीभाई गजरीबेन

					रमेशभाई गंगाबेन महेशभाई वो रमेशभाई की बेटी कल्पनाबेन संजयभाई वो रमेशभाई की बेटी संदीपभाई रमेशभाई अंजनाबेन रमेशभाई
गांव का नाम: मांडवा					
85	1 (पुराना सर्वे नंबर 398)	निजी	कृषि	0.0321	जवलुबेन श्रावण धाकल की विधवा मयनुबेन श्रावणभाई बाबलुभाई श्रावणभाई
86	1047 (पुराना सर्वे नंबर 558)	निजी	कृषि	0.0109	आंबीबेन लक्ष्म्याभाई वनसीबेन लक्ष्म्याभाई सायकुबेन लक्ष्म्याभाई चंदनबेन लक्ष्म्याभाई पातुबेन लक्ष्म्याभाई किशनभाई लक्ष्म्याभाई बैजाबेन लक्ष्म्याभाई लक्ष्मीबेन लक्ष्म्याभाई माहदयाभाई लक्ष्म्याभाई बेडुबेन सैयाभाई लक्ष्म्याभाई की विधवा पारीबेन सैयाभाई शुकरीबेन सैयाभाई अरविंदभाई सैयाभाई पोवीनभाई सैयाभाई अनिलभाई सैयाभाई सविताबेन सैयाभाई
87	1086 (पुराना सर्वे नंबर 546)	निजी	कृषि	0.169	राजुभाई भीखाभाई रडिया नामदेवभाई देवुभाई पवार
88	1255 (पुराना सर्वे नंबर 654)	निजी	कृषि	0.0521	काकडभाई भायलाभाई झीणाभाई भायलाभाई रमणभाई भायलाभाई सविताबेन भायलाभाई चंपाबेन भायलाभाई दारकीबेन स्व.भायलाभाई की पत्नी विधवा कमुबेन सुबनभाई विधवा पत्नी अशोकभाई सुबनभाई अरुणाबेन सुबनभाई गीताबेन मंगलभाई देवलीबेन मंगलभाई कुन्ताबेन मंगलभाई अम्रतभाई मंगलभाई
89	1300 (पुराना सर्वे नंबर 543)	निजी	कृषि	0.1694	आंबीबेन लक्ष्म्याभाई वनसीबेन लक्ष्म्याभाई सायकुबेन लक्ष्म्याभाई चंदनबेन लक्ष्म्याभाई पातुबेन लक्ष्म्याभाई किशनभाई लक्ष्म्याभाई बैजाबेन लक्ष्म्याभाई लक्ष्मीबेन लक्ष्म्याभाई माहदयाभाई लक्ष्म्याभाई बेडुबेन सैयाभाई लक्ष्म्याभाई की विधवा पारीबेन सैयाभाई शुकरीबेन सैयाभाई अरविंदभाई सैयाभाई पोवीनभाई सैयाभाई अनिलभाई सैयाभाई सविताबेन सैयाभाई
90	1311 (पुराना सर्वे नंबर 546)	निजी	कृषि	0.01	राजुभाई भीखाभाई रडया
91	1318 (पुराना सर्वे नंबर 558)	निजी	कृषि	0.2202	आंबीबेन लक्ष्म्याभाई वनसीबेन लक्ष्म्याभाई सायकुबेन लक्ष्म्याभाई चंदनबेन लक्ष्म्याभाई

					पातुबेन लक्ष्मीभाई किशनभाई लक्ष्मीभाई बैजाबेन लक्ष्मीभाई लक्ष्मीबेन लक्ष्मीभाई माहदयाभाई लक्ष्मीभाई बेडुबेन सैयाभाई लक्ष्मीभाई की विधवा पारीबेन सैयाभाई शुक्रीबेन सैयाभाई अरविंदभाई सैयाभाई पोवीनभाई सैयाभाई अनिलभाई सैयाभाई सविताबेन सैयाभाई
92	1384 (पुराना सर्वे नंबर 475)	निजी	कृषि	0.0145	देवुभाई झीफरभाई भायलुभाई झीफरभाई
93	1388 (पुराना सर्वे नंबर 608)	निजी	कृषि	0.2277	मगनभाई धनजीभाई घुटीया
94	1418 (पुराना सर्वे नंबर 624)	निजी	कृषि	0.036	मनोजभाई दादुभाई विनोदभाई दादुभाई जयेन्द्रभाई दादुभाई जयवंतीबेन परसोतभाई विधवा हेमलताबेन परसोतभाई अजयभाई परसोतभाई भुमिकाबेन परसोतभाई
95	1428 (पुराना सर्वे नंबर 475)	निजी	कृषि	0.1485	देवुभाई झीफरभाई भायलुभाई झीफरभाई
96	1430 (पुराना सर्वे नंबर 474)	निजी	कृषि	0.019	सयलीबेन सीतारामभाई विजयभाई सीतारामभाई भीकनभाई सीतारामभाई धोंड्याभाई जुगाभाई पांड्याभाई जुगाभाई देवरामभाई जुगाभाई दगडुभाई जुगाभाई मथीबेन जुगाभाई कालीबेन जुगाभाई लीलाबेन जुगाभाई जानाबेन जुगाभाई कमलाबेन भीकनभाई प्रतिभाबेन भीकनभाई योगिताबेन भीकनभाई ऋतिकाबेन भीकनभाई
97	1433 (पुराना सर्वे नंबर 624)	निजी	कृषि	0.0057	मनोजभाई दादुभाई विनोदभाई दादुभाई जयेन्द्रभाई दादुभाई जयवंतीबेन परसोतभाई विधवा हेमलताबेन परसोतभाई अजयभाई परसोतभाई भुमिकाबेन परसोतभाई
98	1476 (पुराना सर्वे नंबर 469)	निजी	कृषि	0.056	रमणभाई जानुभाई साकरुबेन जानुभाई कमुबेन जानुभाई चंपीबेन जानुभाई
99	1477 (पुराना सर्वे नंबर 471)	निजी	कृषि	0.0024	गीरजुबेन लाछुभाई मीनाबेन बावनभाई जयेशभाई बावनभाई सरस्वतीबेन विजयभाई की विधवा सगीर नीरवभाई विजयभाई सगीर दिव्यांसीबेन विजयभाई सगीर के वाली सरस्वतीबेन विजयभाई मांदीबेन लक्षुभाई संगीताबेन लक्षुभाई मंजुलाबेन लक्षुभाई मनीषाबेन लक्षुभाई

100	1479 (पुराना सर्वे नंबर 470/P1)	निजी	कृषि	0.028	बाबुभाई गणपतभाई माह्यावंशी
101	1480 (पुराना सर्वे नंबर 470)	निजी	कृषि	0.015	यशवंतभाई किशनभाई कमलाबेन किशनभाई मीनाबेन किशनभाई साधनाबेन किशनभाई शालीबेन पील्याभाई
102	1481 (ओल्ड सर्वे नम्बर 470/पी2)	निजी	गैर कृषि	0.02	उषाबेन नरोत्तमभाई नानाभाई पटेल की पुत्री और श्रवणसींघ बेईन्स की पत्नी
103	1492 (पुराना सर्वे नंबर 641/2)	निजी	कृषि	0.005	रांयजीबेन धाकल्याभाई शयनाबेन धाकल्याभाई शालिबेन शीवलाभाई धाकलभाई की विधवा जीवुबेन शीवलाभाई भगुभाई शीवलाभाई
104	1493 (पुराना सर्वे नंबर 639)	निजी	कृषि	0.1227	रमणभाई लाहनुभाई बचुभाई लाहनुभाई उतमभाई लाहनुभाई बायजाबेन भंगीयाभाई पालीबेन लाहनुभाई सवलीबेन लाहनुभाई रंगुबेन लाहनुभाई सुमीबेन लाहनुभाई साकरुबेन भीखनभाई विधवा पत्नी काशीबेन मगनभाई रीकीनभाई मगनभाई नीलमबेन मगनभाई
105	1580 (पुराना सर्वे नंबर 450/P1)	निजी	कृषि	0.065	मनोजभाई दादुभाई विनोदभाई दादुभाई जयेन्द्रभाई दादुभाई जयवंतीबेन परसोतभाई विधवा हेमलताबेन परसोतभाई अजयभाई परसोतभाई भुमिकाबेन परसोतभाई
106	1581 (पुराना सर्वे नंबर 452)	निजी	कृषि	0.016	राजेशभाई बाबुभाई उमेशभाई बाबुभाई आशाबेन बाबुभाई
107	1582 (पुराना सर्वे नंबर 452)	निजी	कृषि	0.015	राजेशभाई बाबुभाई उमेशभाई बाबुभाई आशाबेन बाबुभाई
108	1594 (पुराना सर्वे नंबर 448/3/P2)	निजी	कृषि	0.0178	साकरुबेन रतनभाई नीरुबेन लखमाभाई मुकेशभाई लखमाभाई कैलाशबेन लखमाभाई अरिसाबेन लखमाभाई इलेशभाई लखमाभाई पालीबेन झुलीआभाई ठगीबेन झुलीआभाई रीनाबेन झुलीआभाई जगदीशभाई झुलीआभाई काजलबेन धीरुभाई ब्रिजलबेन धीरुभाई सरिताबेन धीरुभाई
109	1595 (पुराना सर्वे नंबर 448/1)	निजी	कृषि	0.0407	साकरुबेन रतनभाई नीरुबेन लखमाभाई मुकेशभाई लखमाभाई कैलाशबेन लखमाभाई अरिसाबेन लखमाभाई इलेशभाई लखमाभाई पालीबेन झुलीआभाई ठगीबेन झुलीआभाई रीनाबेन झुलीआभाई जगदीशभाई झुलीआभाई

					काजलबेन धीरुभाई त्रिजलबेन धीरुभाई सरिताबेन धीरुभाई
110	1601 (पुराना सर्वे नंबर 451/P1)	निजी	कृषि	0.0535	साकरुबेन रतनभाई नीरुबेन लखमाभाई मुकेशभाई लखमाभाई कैलाशबेन लखमाभाई अरिसाबेन लखमाभाई इलेशभाई लखमाभाई पालीबेन झुलीआभाई ठगीबेन झुलीआभाई रीनाबेन झुलीआभाई जगदीशभाई झुलीआभाई काजलबेन धीरुभाई त्रिजलबेन धीरुभाई सरिताबेन धीरुभाई
111	1603 (पुराना सर्वे नंबर 650)	निजी	कृषि	0.0584	धनाभाई माहदयाभाई एनुबेन रामाभाई की विधवा महेशभाई रामाभाई धनेशभाई रामाभाई नीलेशभाई रामाभाई रेखाबेन रामाभाई पार्वतीबेन रामाभाई कमलाबेन रामाभाई
112	1605 (पुराना सर्वे नंबर 661)	निजी	कृषि	0.0025	नवसुभाई जीफरभाई गजरीबेन नवसुभाई सुंदरीबेन नवसुभाई अमृतभाई नवसुभाई राजेशभाई नवसुभाई गंगाबेन नवसुभाई मेहुलभाई नवसुभाई
113	1610 (पुराना सर्वे नंबर 651)	निजी	कृषि	0.1432	मंछुभाई अर्जुनभाई
114	1611 (पुराना सर्वे नंबर 421)	निजी	एग्रीकल्चर	0.0073	साकरुबेन रतनभाई नीरुबेन लखमाभाई मुकेशभाई लखमाभाई कैलाशबेन लखमाभाई अरिसाबेन लखमाभाई इलेशभाई लखमाभाई पालीबेन झुलीआभाई ठगीबेन झुलीआभाई रीनाबेन झुलीआभाई जगदीशभाई झुलीआभाई काजलबेन धीरुभाई त्रिजलबेन धीरुभाई सरिताबेन धीरुभाई
115	1625 (पुराना सर्वे नंबर 420)	निजी	कृषि	0.0766	सुशीलाबेन मंगलभाई
116	1626 (पुराना सर्वे नंबर 418)	निजी	कृषि	0.02	मंगलभाई बापुभाई नीकुलीया
117	1627 (पुराना सर्वे नंबर 653/P1)	निजी	कृषि	0.0204	फुलजीभाई बापुभाई उत्तमभाई कमाभाई देवजीभाई कमाभाई रेखाबेन माहदुभाई कुणालभाई माहदुभाई सगीर देव्यानीबेन माहदुभाई स.वा. रेखाबेन माहदुभाई सगीर पल्लवीबेन माहदुभाई स.वा. रेखाबेन माहदुभाई
118	1628 (पुराना सर्वे)	निजी	कृषि	0.0319	भीखुभाई माहदुभाई दारकाबेन एडाभाई

	नंबर 653/P2)				जीवलीबेन धाकलभाई सुंदरबेन धाकलभाई बिस्तुभाई धाकलभाई बचुभाई धाकलभाई मगनभाई धाकलभाई दारकीबेन स्व.भायलाभाई की पत्नी काकडभाई भायलाभाई मंगलभाई भायलाभाई झीणाभाई भायलाभाई चंपाबेन भायलाभाई सुबानभाई भायलाभाई रमणभाई भायलाभाई सविताबेन भायलाभाई मंछीबेन मंगलुभाई मुद्राभाई मंगलुभाई खुशालभाई मंगलुभाई लीलाबेन मंगलुभाई जीवलीबेन सोमलभाई ठकीबेन सोमलभाई बुधीबेन सोमलभाई मयनीबेन सोमलभाई जमसाभाई सोमलभाई बाबनभाई सोमलभाई शान्तीबेन छनाभाई उमेशभाई छनाभाई हरेशभाई छनाभाई विघवा जमुबेन सुरखाभाई राजुभाई सुरखाभाई रमीलाबेन सुरखाभाई मनकाबेन सुरखाभाई झबलीबेन कमाभाई की पुत्रवधु उत्तमभाई कमाभाई पौत्र देवजीभाई कमाभाई पौत्र जानीबेन कमाभाई का पौत्र
119	1629 (पुराना सर्वे नंबर 652/2)	निजी	कृषि	0.0636	बीजलीबेन जानाभाई विघवा रमणभाई जानाभाई सुरेशभाई जानाभाई सीताबेन फकीरभाई सगीर शीतलबेन फकीरभाई स.वा. सीताबेन फकीरभाई सगीर माधवभाई फकीरभाई स.वा. सीताबेन फकीरभाई सनीबेन झीणाभाई कमलाबेन झीणाभाई पार्वतीबेन झीणाभाई वसंतीबेन झीणाभाई दिपकभाई झीणाभाई
120	1641 (पुराना सर्वे नंबर 655)	निजी	कृषि	0.0039	ए.कु.व. कर्ता दारकाबेन स्व.भायलाभाई की पत्नी काकडभाई भायलाभाई झीणाभाई भायलाभाई चंपाबेन भायलाभाई सुबनभाई भायलाभाई रमणभाई भायलाभाई सविताबेन भायलाभाई गीताबेन मंगलभाई देवलीबेन मंगलभाई कुन्ताबेन मंगलभाई अम्रतभाई मंगलभाई
121	2 (पुराना सर्वे नंबर 399)	निजी	कृषि	0.0288	फकरुभाई वालुभाई छगनभाई वालुभाई नविनभाई वालुभाई बायजीबेन भंगीयाभाई पालीबेन लाहनुभाई सबलीबेन लाहनुभाई रंगुबेन लाहनुभाई रमणभाई लाहनुभाई सुमीबेन लाहनुभाई बचुभाई लाहनुभाई उत्तमभाई लाहनुभाई साकरुबेन भीखनभाई

					विधवा पत्नी मगनभाई वालुभाई काशीबेन मगनभाई रीकीनभाई मगनभाई नीलमबेन मगनभाई महेन्द्रभाई बिस्तुभाई नयनाबेन बिस्तुभाई नगीनभाई बिस्तुभाई
122	212 (पुराना सर्वे नंबर 333)	निजी	कृषि	0.0129	कांतीलालभाई अमृतलालभाई व्यास
123	232 (पुराना सर्वे नंबर 293)	निजी	कृषि	0.022	जमनाबेन स्व.सोमाभाई की पत्नी भगुभाई सोमाभाई सोनजीभाई सोमाभाई धाकलभाई सोमाभाई मगनभाई सोमाभाई
124	233 (पुराना सर्वे नंबर 293)	निजी	कृषि	0.0225	जमनाबेन स्व.सोमाभाई की पत्नी भगुभाई सोमाभाई सोनजीभाई सोमाभाई धाकलभाई सोमाभाई मगनभाई सोमाभाई
125	236 (पुराना सर्वे नंबर 295/1)	निजी	कृषि	0.05	देवायबेन सोमलभाई
126	237 (पुराना सर्वे नंबर 296)	निजी	कृषि	0.021	जमनाबेन स्व.सोमाभाई की पत्नी भगुभाई सोमाभाई सोनजीभाई सोमाभाई धाकलभाई सोमाभाई मगनभाई सोमाभाई
127	238 (पुराना सर्वे नंबर 296)	निजी	कृषि	0.043	जमनाबेन स्व.सोमाभाई की पत्नी भगुभाई सोमाभाई सोनजीभाई सोमाभाई धाकलभाई सोमाभाई मगनभाई सोमाभाई
128	243 (पुराना सर्वे नंबर 297)	निजी	कृषि	0.038	देवायबेन सोमलभाई
129	80 (पुराना सर्वे नंबर 417/P2)	निजी	कृषि	0.035	कमुबेन कालुभाई डायलाभाई कालुभाई कस्तुरभाई कालुभाई सुमित्राबेन कालुभाई विधवा सविताबेन खंडुभाई प्रियंकभाई खंडुभाई भार्गवभाई खंडुभाई धनाबेन बापुभाई विधवा पत्नी रासुबेन बापुभाई लीलाबेन बापुभाई फुलजीभाई बापुभाई वनीताबेन बापुभाई माहदुभाई बापुभाई झबलीबेन कमाभाई पत्नी उत्तमभाई कमाभाई लडका देवजीभाई कमाभाई लडका जानीबेन कमाभाई लडकी रुपलीबेन रमेशभाई रेखाबेन रमेशभाई विमलभाई रमेशभाई
130	81 (पुराना सर्वे नंबर 417/P1)	निजी	कृषि	0.0116	काकडभाई भायलाभाई झीणाभाई भायलाभाई रमणभाई भायलाभाई सविताबेन भायलाभाई चंपाबेन भायलाभाई दारकीबेन स्व.भायलाभाई की पत्नी विधवा कमुबेन सुबनभाई विधवा पत्नी अशोकभाई सुबनभाई

					अरुणाबेन सुबनभाई गीताबेन मंगलभाई देवलीबेन मंगलभाई कुन्ताबेन मंगलभाई अम्रतभाई मंगलभाई
131	NA1366	निजी	गैर कृषि	0.026	श्री मारुति एजुकेशन ट्रस्ट के अधिकृत व्यक्ति हरिलाल बुद्धिराम यादव
गांव का नाम: कपराडा					
132	113 (पुराना सर्वे नंबर 1225/1)	निजी	कृषि	0.0017	श्री कपराडा सामुदायिक खेती सहकारी मंडली
133	117 (ओल्ड सर्वे नम्बर 1006)	निजी	कृषि	0.0035	गोपालभाई नवस्याभाई काशीराम नवस्याभाई बाबनभाई नवस्याभाई
134	118 (पुराना सर्वे नंबर 1223)	निजी	कृषि	0.003	मीलीबेन काकडभाई सीताबेन काकडभाई पलीबेन काकडभाई चेदरभाई काकडभाई गमीबेन काकडभाई विघवा सायजीबेन माहदुभाई सगीर फतीबेन माहदुभाई सगीर मोतीराम माहदुभाई सगीर गीरजाबेन माहदुभाई सगीर सुरेखाबेन माहदुभाई सगीर नवीनभाई माहदुभाई सगीर के वाली सायजीबेन माहदुभाई भारतीबेन नानुभाई अवतार वनिताबेन नानुभाई अवतार अनिलभाई नानुभाई अवतार प्रियंकाबेन नानुभाई अवतार नितेशभाई नानुभाई अवतार सुमित्राबेन भाणाभाई भावेशभाई भाणाभाई सीताबेन लक्षुभाई महेशभाई लक्षुभाई कांतीबेन शालीरामभाई सतिषभाई शालीरामभाई अमिताबेन शालीरामभाई
135	1431 (पुराना सर्वे नंबर 281)	निजी	कृषि	0.066	सोमाभाई कालुभाई लक्ष्म्याभाई कालुभाई
136	1432 (पुराना सर्वे नंबर 14)	निजी	कृषि	0.0546	सीतीबेन रामजीभाई धवलुभाई रामजीभाई विघवा झीपरीबेन दलीयाभाई तुलस्याभाई दलीयाभाई भागीबेन दलीयाभाई बानुबेन सगुणभाई लक्ष्मणभाई की विघवा देवरामभाई सगुणभाई पारिवेन सगुनभाई धवलीबेन नानुभाई भोया विनेशभाई नानुभाई भोया
137	1539 (पुराना सर्वे नंबर 12)	निजी	कृषि	0.1667	किशनभाई लखमाभाई लखमाभाई जानकयाभाई कांतीबेन जानकयाभाई मणीबेन जानकयाभाई
138	1545 (पुराना सर्वे नंबर 10/1)	निजी	कृषि	0.0045	एमीबेन नवरोझ कपराडेवाला विराफ नवरोझ कपराडेवाला महारुख नवरोझ कपराडेवाला

139	1547 (पुराना सर्वे नंबर 8/3)	निजी	कृषि	0.0122	सीतीबेन रामजीभाई धवलुभाई रामजीभाई धवलीबेन नानुभाई भोया विनेशभाई नानुभाई भोया
140	1548 (पुराना सर्वे नंबर 8/1)	निजी	गैर कृषि	0.0026	जीजाबेन प्रविणभाई आहीर
141	1606 (पुराना सर्वे नंबर 99/Paiki 2)	निजी	कृषि	0.058	सोनजीभाई महाधुभाई सामजीभाई महाधुभाई भायलुभाई महाधुभाई सुमित्राबेन छनुभाई राजेशभाई छनुभाई अमिषाबेन छनुभाई स्नेहलभाई छनुभाई सगीर अभयभाई छनुभाई स.वा. सुमित्राबेन छनुभाई
142	1607 (पुराना सर्वे नंबर 112)	निजी	कृषि	0.0448	काकडीयाभाई टीहमलभाई बाबलुभाई टीहमलभाई गंगुबेन वो स्व. सोमाभाई टीहमल की पत्नी देवराजभाई सोमाभाई पीलीयाभाई सोमाभाई पुत्री धवलीबेन सोमाभाई पुत्री जीवुबेन सोमाभाई पुत्री बनीबेन सोमाभाई मणिबेन हरीभाई गांवित सुधीरभाई हरीभाई गांवित सगीर अजयभाई हरीभाई गांवित स.वा. मणिबेन हरीभाई गांवित सगीर रंजनाबेन हरीभाई गांवित स.वा. मणिबेन हरीभाई गांवित
143	1658 (पुराना सर्वे नंबर 123/Paiki 2)	निजी	कृषि	0.0268	देवदासभाई बाबलुभाई मधुबेन बाबलुभाई जानुभाई बाबलुभाई
144	1659 (पुराना सर्वे नंबर 115/1)	निजी	कृषि	0.1208	देवजीभाई चीमनभाई बचुभाई चीमनभाई काशीनाथ चीमनभाई कंकुबेन बालुभाई भोया लक्ष्मणभाई बालुभाई भोया कमुबेन बालुभाई भोया अमृतभाई बालुभाई भोया सुशिलाबेन बालुभाई भोया रसुबेन भानुभाई ईश्वरभाई भानुभाई नानुभाई भानुभाई
145	20 (पुराना सर्वे नंबर 1065/Paiki 1)	निजी	कृषि	0.032	नाथुभाई झीपरभाई प्रभुभाई झीपरभाई बाबलुभाई गंगाभाई
146	21 (पुराना सर्वे नंबर 1065/Paiki 2)	निजी	कृषि	0.0538	हमीदभाई गुलामभाई
147	38 (पुराना सर्वे नंबर 1070/1)	निजी	कृषि	0.0417	श्री कपराडा सामुदायिक खेती सहकारी मंडली
148	5 (पुराना सर्वे नंबर 1063)	निजी	कृषि	0.0309	श्री कपराडा सामुदायिक खेती सहकारी मंडली
149	89 (पुराना सर्वे नंबर 1029/2)	निजी	कृषि	0.0034	काशीबेन सख्याभाई हरीभाई सख्याभाई पीलीबेन सीत्याभाई दिनेशभाई सीत्याभाई

150	NA 1062/1/1/1 (पुराना सर्वे नंबर 1062/1)	निजी	गैर कृषि	0.0056	श्री शुक्करभाई सोमाभाई
151	NA 1062/1/1/4 (पुराना सर्वे नंबर 1062/1)	निजी	गैर कृषि	0.0557	श्री शुक्करभाई सोमाभाई
152	NA 1062/1/1/6 (पुराना सर्वे नंबर 1062/1)	निजी	गैर कृषि	0.0267	श्री शुक्करभाई सोमाभाई
153	NA 1597/4 (पुराना सर्वे नंबर 99/P1)	निजी	गैर कृषि	0.1599	निकुंजकुमार मथुरादास कयाडा जित प्रविणभाई रंगाणी
154	NA 1597/94 (पुराना सर्वे नंबर 98)	निजी	गैर कृषि	0.0188	वृन्दाबेन शैलेषभाई पटेल हिनाबेन हरीशभाई पटेल निकुंजकुमार मथुरादास कयाडा जित प्रविणभाई रंगाणी जय हरकिशन पोकीया आगनेलभाई पांडुभाई महाकाल रामजीभाई तुलशाभाई कोदीया मंजुकुंवर रघुनाथसिंह राजपुरोहित किशनसिंध चतुरसिंध सोनजीभाई शुक्करभाई भोये मणीबेन सोनजीभाई भोया शंकरभाई गंगारामभाई गांवित कलावतीबेन मंगुभाई पटेल सतिषकुमार लक्ष्मणभाई जादव कल्पनाबेन सतिषभाई जादव पंकजभाई छोटुभाई गरासिया हेमाबेन पंकजभाई गरासिया लताबेन राजारामभाई भोया राजारामभाई जान्याभाई भोया
155	NA 1656 (पुराना सर्वे नंबर 123/Paiki 2)	निजी	गैर कृषि	0.0251	श्री प्रकाशचंद्र शंकरलाल जयश्रीबेन प्रकाशभाई
Total				10.5432	

[फा. सं. GJ/PN/21/2019/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 7th August, 2026

S.O. 4373(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, 2026(E) Dated: 22/04/2026, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH848 in the stretch of land from Km. 22 to Km. 37.087 in the district of Valsad in the state of GUJARAT.

And whereas the substance of the said notification has been published in "Sandesh" And "Times Of India" both dated "06/05/2026"; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH848 in the stretch of land from Km. 22 to Km. 37.087 in the district of Valsad in the state of GUJARAT.

State: GUJARAT			District: VALSAD		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Kaprada					
Village: Nana Pondha					
1	1066 (Old Survey Number 292/P10)	Private	Non Agriculture	0.0062	Govidbhai Motibhai
2	1067 (Old Survey Number 292/P11)	Private	Non Agriculture	0.0033	Nirmalaben Manharbhai
3	1068 (Old Survey Number 292/P14)	Private	Non Agriculture	0.0033	Manilal Makanbhai
4	1069 (Old Survey Number 292/P3)	Private	Non Agriculture	0.0055	Manharbhai Babubhai Patel
5	1070 (Old Survey Number 292/P4)	Private	Non Agriculture	0.004	Dilipbhai Shankarbhai
6	1071 (Old Survey Number 292/P5)	Private	Non Agriculture	0.0045	Manharbhai Babubhai Nirmalaben Manharbhai Ashwinbhai Manharbhai Hasmukhbhai Manharbhai
7	1072 (Old Survey Number 292/P6)	Private	Non Agriculture	0.0035	Babubhai Chamarbhai
8	1073 (Old Survey Number 292/P7)	Private	Non Agriculture	0.0071	Ramanbhai Premabhai Patel
9	1074 (Old Survey Number 292/P8)	Private	Non Agriculture	0.0036	Vautaram Mohanlal Mali

10	1079 (Old Survey Number 292/P13)	Private	Non Agriculture	0.0056	Abdulrauf Shaikh Hushenbhai Shaikh
11	1084 (Old Survey Number 292/P5/P1)	Private	Non Agriculture	0.0026	Manharbhai Babubhai Patel Ashwinbhai Manharbhai Patel Hasmukhbhai Manharbhai Patel
12	125 (Old Survey Number 20/P4)	Private	Agriculture	0.3286	Gajriben Utambhai Widow of Budhiyabhai Jitendrabhai Utambhai Rajeshbhai Utambhai Sanjaybhai Utambhai Bhavnaben Utambhai
13	1329 (Old Survey Number 296/4/P1)	Private	Non Agriculture	0.0207	Gamanbhai Panchabhai Patel
14	1333 (Old Survey Number 296/4/B/2)	Private	Non Agriculture	0.0189	Gulabbhai Allarakhubhai Jetubibi Ahmadbhai Imtiyaz Ahmadbhai Mumtazbibi Ahmadbhai Raziyabibi Ahmadbhai Sahedabibi Ahmadbhai
15	232 (Old Survey Number 58)	Private	Agriculture	0.008	Jankiben Fuljibhai Hansaben Fuljibhai Sarasvatiben Fuljibhai Shardaben Fuljibhai Mahendrabhai Fuljibhai Alishaben Naveenbhai Khandvi Tejashbhai Navinbhai Khandvi
16	234 (Old Survey Number 59/1)	Private	Agriculture	0.0579	Sureshbhai Jakhlabhai Manjulaben Jakhlabhai Zamuben Widow of Shankarbhai Kishorbhai Shankarbhai Kalaben Shankarbhai Ramniben Shankarbhai
17	235 (Old Survey Number 60/4)	Private	Agriculture	0.0147	Shakriben Bhatulbhai Gangaliben Wife of late Bhatulbhai Ramjibhai Ganubhai Amratbhai Karshanbhai Shukriben Wife of late Ganubhai Soma Ganguben Wife of late Somabhai Kalu Rashmiben Ramjibhai Lalitaben Ramjibhai Sagir Mukeshbhai Ramjibhai Sagir Vali Rashmiben Ramjibhai Baynuben Karshanbhai Ramuben Dhakalbhai Vidhva Patni Paruben Dhakalbhai Niruben Dhakalbhai Rasuben Dhakalbhai Meenaben Dhakalbhai Sunderben Kalubhai Vidhva Patni Sangeetaben Kalubhai Rustaben Kalubhai Taraben Ravibhai Vidhva Sagir Piyushbhai Ravibhai Sagir Ashishbhai Ravibhai Sagirna Vali Taraben Ravibhai Savitaben widow of Manojbhai Kalubhai Sagir Nandiniben Manojbhai (S.Va. Savitaben Manojbhai) Rashuben Shankarbhai Sajriben Shankarbhai Ankushbhai Shankarbhai Rashmikaben Shankarbhai Dharmeshbhai Shankarbhai Rakshaben Shankarbhai Sonalben Shankarbhai Sarasvatiben Ganeshbhai Khandvi Roshniben Ganeshbhai Khandvi Anjaliben Ganeshbhai Khandvi Tanviben Ganeshbhai Khandvi Sagir Kinnariben Ganeshbhai Khandvi Sagir Jiyaben Ganeshbhai Khandvi S.Va. Sarasvatiben Ganeshbhai Khandvi
18	238 (Old Survey Number 64/P1)	Private	Agriculture	0.0835	Dhirubhai Chhanabhai Ramilaben Chhanabhai Kharpiben Jashwantbhai Jerambhai Chhanabhai Shardaben Jashwantbhai Sunitaben Jashwantbhai Prfulbhai Jashwantbhai
19	241 (Old Survey Number 9/1)	Private	Agriculture	0.0124	Dineshbhai Mohanbhai Gulabbhai Mohanbhai Radkiben Mohanbhai Vidhva Patni Gulabbhai Mohanbhai Dineshbhai Mohanbhai
20	247 (Old Survey Number 66/2/P2)	Private	Agriculture	0.0265	Radkiben Mohanbhai Vidhva Patni Gulabbhai Mohanbhai Dineshbhai Mohanbhai

21	248 (Old Survey Number 64/P2)	Private	Agriculture	0.0568	Dineshbhai Mohanbhai Gulabbhai Mohanbhai Radkiben Mohanbhai Vidhva Patni Gulabbhai Mohanbhai Dineshbhai Mohanbhai
22	250 (Old Survey Number 60/4)	Private	Agriculture	0.0465	Shakriben Bhatulbhai Gangaliben Wife of late Bhatulbhai Ramjibhai Ganubhai Amratbhai Karshanbhai Shukriben Wife of late Ganubhai Soma Ganguben Wife of late Somabhai Kalu Rashmiben Ramjibhai Lalitaben Ramjibhai Sagir Mukeshbhai Ramjibhai Sagir Vali Rashmiben Ramjibhai Baynuben Karshanbhai Ramuben Dhakalbhai Vidhva Patni Paruben Dhakalbhai Niruben Dhakalbhai Rasuben Dhakalbhai Meenaben Dhakalbhai Sunderben Kalubhai Vidhva Patni Sangeetaben Kalubhai Rustaben Kalubhai Taraben Ravibhai Vidhva Sagir Piyushbhai Ravibhai Sagir Ashishbhai Ravibhai Sagirna Vali Taraben Ravibhai Savitaben widow of Manojbhai Kalubhai Sagir Nandiniben Manojbhai (S.Va. Savitaben Manojbhai) Rashuben Shankarbhai Sajniben Shankarbhai Ankushbhai Shankarbhai Rashmikaben Shankarbhai Dharmeshbhai Shankarbhai Rakshaben Shankarbhai Sonalben Shankarbhai Sarasvatiben Ganeshbhai Khandvi Roshniben Ganeshbhai Khandvi Anjaliben Ganeshbhai Khandvi Tanviben Ganeshbhai Khandvi Sagir Kinnariben Ganeshbhai Khandvi Sagir Jiyaben Ganeshbhai Khandvi S.Va. Sarasvatiben Ganeshbhai Khandvi
23	251 (Old Survey Number 60/3)	Private	Agriculture	0.0538	Shakriben Bhatulbhai Gangaliben Wife of late Bhatulbhai Ramjibhai Ganubhai Amratbhai Karshanbhai Shukriben Wife of late Ganubhai Soma Ganguben Wife of late Somabhai Kalu Rashmiben Ramjibhai Lalitaben Ramjibhai Sagir Mukeshbhai Ramjibhai Sagir Vali Rashmiben Ramjibhai Baynuben Karshanbhai Ramuben Dhakalbhai Vidhva Patni Paruben Dhakalbhai Niruben Dhakalbhai Rasuben Dhakalbhai Meenaben Dhakalbhai Sunderben Kalubhai Vidhva Patni Sangeetaben Kalubhai Rustaben Kalubhai Taraben Ravibhai Vidhva Sagir Piyushbhai Ravibhai Sagir Ashishbhai Ravibhai Sagirna Vali Taraben Ravibhai Savitaben widow of Manojbhai Kalubhai Sagir Nandiniben Manojbhai (S.Va. Savitaben Manojbhai) Rashuben Shankarbhai Sajniben Shankarbhai Ankushbhai Shankarbhai Rashmikaben Shankarbhai Dharmeshbhai Shankarbhai Rakshaben Shankarbhai Sonalben Shankarbhai Sarasvatiben Ganeshbhai Khandvi Roshniben Ganeshbhai Khandvi Anjaliben Ganeshbhai Khandvi Tanviben Ganeshbhai Khandvi Sagir Kinnariben Ganeshbhai Khandvi Sagir Jiyaben Ganeshbhai Khandvi S.Va. Sarasvatiben Ganeshbhai Khandvi
24	255 (Old Survey Number 59/1)	Private	Agriculture	0.2789	Sureshbhai Jakhlabbhai Manjulaben Jakhlabbhai Zamuben Widow of Shankarbhai Kishorbhai Shankarbhai Kalaben Shankarbhai Ramniben Shankarbhai

25	258 (Old Survey Number 81)	Private	Agriculture	0.1515	Kalanbhai Somabhai Manilal Somabhai Harishbhai Somabhai
26	264 (Old Survey Number 78/2)	Private	Agriculture	0.1071	Jhiniyabhai Manchhubhai Gajriben Jinabhai Nayanaben Jinabhai
27	36 (Old Survey Number 324/2)	Private	Agriculture	0.1062	Chimanbhai Sonjibhai Suruben Mangalbhai Sarabhai Mangalbhai Navjibhai Sukhlabhai Gamanbhai Navjibhai Dhanabhai Navjibhai Somabhai Navjibhai Litubhai Kurshanbhai Maiynuben Kurshanbhai Mangaliben Mangalbhai Mangiben Gajubhai Vidhva Patni Niruben Gajubhai Vasantbhai Gajubhai Sarojben Gajubhai Lallubhai Punabhai Chandanben Shankarbhai Vidhva Dinkarbhai Shankarbhai Pritiben Shankarbhai Shilpaben Shankarbhai Jhabliben Dalubhai Kalaben Dalubhai Lilaben Dalubhai Kaldhuben Arjunbhai Rupjibhai Arjunbhai Sumanben Arjunbhai Jaswantbhai Arjunbhai Rasilaben Maganbhai Kaushalkumari Maganbhai Renukaben Maganbhai Chhanabhai Punabhai
28	40 (Old Survey Number 325)	Private	Agriculture	0.1205	Vasantbhai Gondiyabhai Shantiben Lakshubhai Dhaklubhai Ramanbhai Sumanbhai Ramanbhai Chimanaben Gondiyabhai Godiyabhai Shravanbhai Kalidhiben Sajanhai Laxmiben Shukkarbhai Navinbhai Shukkarbhai Chandanben Shukkarbhai Rekhaben Ramjibhai Kisanbhai Ramjibhai Sangitaben Ramjibhai
29	41 (Old Survey Number 328/P1)	Private	Agriculture	0.324	Vasantbhai Gondiyabhai Shantiben Lakshubhai Dhaklubhai Ramanbhai Sumanbhai Ramanbhai Chimanaben Gondiyabhai Godiyabhai Shravanbhai Kalidhiben Sajanhai Laxmiben Shukkarbhai Navinbhai Shukkarbhai Chandanben Shukkarbhai Rekhaben Ramjibhai Kisanbhai Ramjibhai Sangitaben Ramjibhai
30	59 (Old Survey Number 9/3)	Private	Agriculture	0.1405	Shakriben Bhatulbhai Gangaliben Wife of late Bhatulbhai Ramjibhai Ganubhai Amratbhai Karshanbhai Shukriben Wife of late Ganubhai Soma Ganguben Wife of late Somabhai Kalu Rashmiben Ramjibhai Lalitaben Ramjibhai Sagir Mukeshbhai Ramjibhai Sagir Vali Rashmiben Ramjibhai Baynuben Karshanbhai Ramuben Dhakalbhai Vidhva Patni Paruben Dhakalbhai Niruben Dhakalbhai Rasuben Dhakalbhai Meenaben Dhakalbhai Sunderben Kalubhai Vidhva Patni Sangeetaben Kalubhai Rustaben Kalubhai Taraben Ravibhai Vidhva Sagir Piyushbhai Ravibhai Sagir Ashishbhai Ravibhai Sagirna Vali Taraben Ravibhai Savitaben widow of Manojbhai Kalubhai Sagir Nandiniben Manojbhai (S.Va. Savitaben Manojbhai) Rashuben Shankarbhai Sajiniben Shankarbhai Ankushbhai Shankarbhai Rashmikaben Shankarbhai Dharmeshbhai Shankarbhai Rakshaben Shankarbhai Sonalben Shankarbhai Sarasvatiben Ganeshbhai Khandvi

					Roshniben Ganeshbhai Khandvi Anjaliben Ganeshbhai Khandvi Tanviben Ganeshbhai Khandvi Sagir Kinnariben Ganeshbhai Khandvi Sagir Jiyaben Ganeshbhai Khandvi S.Va. Sarasvatiben Ganeshbhai Khandvi
31	60 (Old Survey Number 11/1)	Private	Agriculture	0.109	Shakriben Bhatulbhai Gangaliben Wife of late Bhatulbhai Ramjibhai Ganubhai Amratbhai Karshanbhai Shukriben Wife of late Ganubhai Soma Ganguben Wife of late Somabhai Kalu Rashmiben Ramjibhai Lalitaben Ramjibhai Sagir Mukeshbhai Ramjibhai Sagir Vali Rashmiben Ramjibhai Baynuben Karshanbhai Ramuben Dhakalbhai Vidhva Patni Paruben Dhakalbhai Niruben Dhakalbhai Rasuben Dhakalbhai Meenaben Dhakalbhai Sunderben Kalubhai Vidhva Patni Sangeetaben Kalubhai Rustaben Kalubhai Taraben Ravibhai Vidhva Sagir Piyushbhai Ravibhai Sagir Ashishbhai Ravibhai Sagirna Vali Taraben Ravibhai Savitaben widow of Manojbhai Kalubhai Sagir Nandiniben Manojbhai (S.Va. Savitaben Manojbhai) Rashuben Shankarbhai Sajiniben Shankarbhai Ankushbhai Shankarbhai Rashmikaben Shankarbhai Dharmeshbhai Shankarbhai Rakshaben Shankarbhai Sonalben Shankarbhai Sarasvatiben Ganeshbhai Khandvi Roshniben Ganeshbhai Khandvi Anjaliben Ganeshbhai Khandvi Tanviben Ganeshbhai Khandvi Sagir Kinnariben Ganeshbhai Khandvi Sagir Jiyaben Ganeshbhai Khandvi S.Va. Sarasvatiben Ganeshbhai Khandvi
32	61 (Old Survey Number 11/2)	Private	Agriculture	0.0561	Santubhai Chilubhai Ramubhai Chilubhai Babanbhai Chilubhai Kabliben Bhaylubhai Khandvi Kalpnaben Bhaylubhai Khandvi Ajaykumar Bhaylubhai Khandvi Radhaben Nanabhai Rinaben Nanabhai Naynaben Nanabhai Dharmeshbhai Nanabhai
33	62 (Old Survey Number 11/4)	Private	Agriculture	0.0496	Gulabbhai Bachubhai
34	66 (Old Survey Number 17/2)	Private	Agriculture	0.2676	Gamanbhai Dalubhai Niruben Dalubhai Champaben Dalubhai Savluben Widow of Dhakalbhai Shukriben Dhakalbhai Dhirubhai Dhakalbhai Ushaben Dhakalbhai Janubhai Ikalbhai Gulabbhai Ikalbhai Kamleshbhai Harjubhai Sangeetaben Harjubhai Naranbhai Khushalbhai Sushilaben Budhiyabhai Sarikaben Budhiyabhai Sangeeta Budhiyabhai Pradipbhai Budhiyabhai Hiteshbhai Budhiyabhai
35	775 (Old Survey Number 293/1/P13)	Private	Agriculture	0.0526	Dr. Dhanjibhai Naranbhai
36	791 (Old Survey Number 293/1/P3)	Private	Agriculture	0.0991	Johrabibi Jamalmiya Hussein Miya Jamalmiya Ismail Miya Jamalmiya Abdulrahim Jamalmiya Jivupan Jamalmiya Raziyanu Kasambhai Samimbanu Kasambhai Sajikbhai Kasambhai Firojbhai Kasambhai Nizammiya Kasambhai Sabanabanu Kasambhai Afsanabanu Kasambhai

37	798 (Old Survey Number 296/3/1)	Private	Agriculture	0.0795	Jayendrabhai Dhirajbhai Shashikala Durlabhbbhai Patel
38	799 (Old Survey Number 296/1)	Private	Agriculture	0.1118	Karshanbhai Govindbhai Ramanbhai Lallubhai Lashuben Madarbhai Kankuben Madarbhai Bharatbhai Madarbhai Champaben Karshanbhai Amishbhai Karshanbhai Manishaben Karshanbhai Manojbhai Karshanbhai Kalpanaben Karshanbhai
39	805 (Old Survey Number 296/A/P4)	Private	Non Agriculture	0.0458	Hamidmiya Jangumiya
40	NA 209/1	Private	Non Agriculture	0.0699	Shree Mehta Tube Limited
Village: Jogvel					
41	1 (Old Survey Number 1/3)	Private	Agriculture	0.1551	Kakadbhai Dhakalbhai
42	1061 (Old Survey Number 22)	Private	Agriculture	0.0352	Santayabhai Ramabhai Pandubhai Ramabhai Somabhai Dharmabhai Rupaben Dharmabhai Aavajbhai Dharmabhai Babubhai Dharmabhai Janabhai Dharmabhai Rasikbhai Dharmabhai Bangubhai Ramabhai Kakaduben Ramabhai Kalubhai Lahanubhai Janyabhai Lahanubhai
43	1062 (Old Survey Number 419/2)	Private	Agriculture	0.0713	Janiben Ramabhai Budhiben Ramabhai Bhikhliben Ramabhai Shakuben Ramabhai Bachubhai Ramabhai Somalbhai Ramabhai Bapjibhai Ramabhai
44	1063 (Old Survey Number 419/2)	Private	Agriculture	0.0358	Janiben Ramabhai Budhiben Ramabhai Bhikhliben Ramabhai Shakuben Ramabhai Bachubhai Ramabhai Somalbhai Ramabhai Bapjibhai Ramabhai
45	1064 (Old Survey Number 418)	Private	Agriculture	0.0401	Dhakalbhai Lakhubhai Kasuben Lakhubhai Kamlaben Shukarbhai Sagir Jayeshbhai Shukarbhai Sagir Shravanbhai Shukarbhai S.Va. Kamlaben Shukarbhai Rashmiben Chhotubhai Maheshbhai Chhotubhai Sanjaybhai Chhotubhai Ashokbhai Chhotubhai
46	1070 (Old Survey Number 417/1/Paiki 2)	Private	Agriculture	0.1116	Punabhai Ramubhai
47	1071 (Old Survey Number 417/2)	Private	Agriculture	0.0102	Arjunbhai Kakadbhai Chandubhai Kakadbhai Lakhmanbhai Kakadbhai Nanubhai Kakadbhai Bistubhai Kakadbhai Janiben Kakadbhai Somabhai Bablubhai Indubhai Bablubhai Gangaben Bablubhai
48	1072 (Old Survey Number 422/1)	Private	Agriculture	0.1063	Arjunbhai Kakadbhai Chandubhai Kakadbhai Lakhmanbhai Kakadbhai Nanubhai Kakadbhai Bistubhai Kakadbhai Janiben Kakadbhai Somabhai Bablubhai Indubhai Bablubhai Gangaben Bablubhai
49	1074 (Old Survey Number 13)	Private	Agriculture	0.1336	Bhaylabhai Barjulbhai Bhayalbhai Barjulbhai Jivalbhai Barjulbhai Devaliben Widow of Babubhai Ramabhai Bablebhai Babubhai Somabhai Fakrabhai Saykiben Widow of Bistubhai Fakrabhai Ajaybhai Bistubhai Navinbhai Bistubhai Jayeshbhai Bistubhai Radhiben Salubhai Madhuben Salubhai Sureshbhai Salubhai Sanabhai Salubhai Maniben Salubhai Ashaben Salubhai Sundarben

					Naginbhai Nikuliya Jiteshkumar Naginbhai Nikuliya Tejalben Naginbhai Nikuliya Divyeshbhai Naginbhai Nikuliya
50	1091 (Old Survey Number 384)	Private	Agriculture	0.0508	Mohanbhai Radhubhai Maynuben Gamanbhai Amitaben Anilbhai Sagir Amrutaben Anilbhai S.Va. Amitaben Anilbhai Sagir Asmitaben Anilbhai S.Va. Amitaben Anilbhai Sagir Avinashbhai Anilbhai S.Va. Amitaben Anilbhai Rekhaben Sanjaybhai Sagir Neelamben Sanjaybhai S.Va. Rekhaben Sanjaybhai Sagir Bhaveshbhai Sanjaybhai S.Va. Rekhaben Sanjaybhai
51	1095 (Old Survey Number 385/1)	Private	Agriculture	0.0334	Meenaben Ishwarbhai Rekhaben Ishwarbhai Rajeshbhai Ishwarbhai
52	1096 (Old Survey Number 385/4)	Private	Agriculture	0.2224	Kamleshbhai Somabhai Sanjaybhai Somabhai Vishalbhai Somabhai son Sagir Shantiben Somabhai Vidhva Patni Sagirna Vali Shantiben Somabhai Lachhiben Widow of Damubhai Bhikhabhai Hansaben Damubhai Ashokbhai Damubhai Sakuben Bhimjibhai Vishnubhai Bhimjibhai Bhartiben Bhimjibhai Maheshbhai Bhimjibhai
53	1097 (Old Survey Number 385/5)	Private	Agriculture	0.0615	Bahadurbhai Raghubhai
54	1100 (Old Survey Number 385/2)	Private	Agriculture	0.0442	Bayjiben Bhimjibhai Kaldhuben Bhimjibhai Maniben Navshubhai Ranchhoddbhai Navsubhai
55	1103 (Old Survey Number 1/1/Paiki 2)	Private	Agriculture	0.1108	Maheshbhai Aabubhai
56	12 (Old Survey Number 385/4)	Private	Agriculture	0.4389	Kamleshbhai Somabhai Sanjaybhai Somabhai Vishalbhai Somabhai Son Sagir Shantiben Somabhai Vidhva Patni Sagirna Vali Shantiben Somabhai Lachhiben Widow of Damubhai Bhikhabhai. Hansaben Damubhai Ashokbhai Damubhai Sakuben Bhimjibhai Vishnubhai Bhimjibhai Bhartiben Bhimjibhai Maheshbhai Bhimjibhai
57	16 (Old Survey Number 10/1)	Private	Agriculture	0.0176	Mangaliben Janyabhai Sangitaben Janyabhai Dakshaben Janyabhai Jhaverbhai Janyabhai Jayaben Janyabhai
58	2 (Old Survey Number 1/1/Paiki 2)	Private	Agriculture	0.1274	Maheshbhai Aabubhai
59	20 (Old Survey Number 11/2/Paiki 3)	Private	Agriculture	0.0416	Dhakalbhai Ramabhai Nikulya
60	22 (Old Survey Number 11/2/2)	Private	Agriculture	0.0327	Arjunbhai Kakadbhai Chandubhai Kakadbhai Lakhmanbhai Kakadbhai Nanubhai Kakadbhai Bistubhai Kakadbhai Janiben Kakadbhai Somabhai Bablubhai Indubhai Bablubhai Gangaben Bablubhai
61	24 (Old Survey Number 13)	Private	Agriculture	0.098	Bhaylabhai Barjulbhai Bhayalabhai Barjulbhai Jivalbhai Barjulbhai Devaliben Widow of Babubhai Ramabhai Bablebhai Babubhai Somabhai Fakrabhai Saykiben Widow of Bistubhai Fakrabhai Ajaybhai Bistubhai Navinbhai Bistubhai Jayeshbhai Bistubhai Radhiben Salubhai Madhuben Salubhai Sureshbhai Salubhai Sanabhai Salubhai

					Maniben Salubhai Ashaben Salubhai Sundarben Naginbhai Nikuliya Jiteshkumar Naginbhai Nikuliya Tejalben Naginbhai Nikuliya Divyeshbhai Naginbhai Nikuliya
62	27 (Old Survey Number 14)	Private	Agriculture	0.0255	Panglabhai Jivlabhai Janubhai Jivlabhai Bachubhai Jivlabhai Chhotubhai Jivlabhai
63	3 (Old Survey Number 2/Paiki 1)	Private	Agriculture	0.0639	Kamleshbhai Somabhai Sanjaybhai Somabhai Vishalbhai Somabhai Son Sagir Shantiben Somabhai Vidhva Patni Sagirna vali Shantiben Somabhai Lachhiben Widow of Damubhai Bhikhabhai Hansaben Damubhai Ashokbhai Damubhai Sakuben Bhimjibhai Vishnubhai Bhimjibhai Bhartiben Bhimjibhai Maheshbhai Bhimjibhai
64	32 (Old Survey Number 16)	Private	Agriculture	0.0389	Mohanbhai Radhubhai
65	33 (Old Survey Number 422/2)	Private	Agriculture	0.1633	Narubhai Nathalabhai Chhotubhai Nathalabhai Dhakalbhai Nathalabhai Rupjibhai Nathalabhai Maynuben Nathalabhai Sonkiben Somabhai Parsotbhai Somabhai
66	34 (Old Survey Number 417/1/Paiki 1)	Private	Agriculture	0.1045	Lilaben Mahdubhai Kantaben Mahdubhai Geetaben Ishwarbhai Kaushikakumari Ishwarbhai
67	343 (Old Survey Number 1/1/Paiki 1)	Private	Agriculture	0.0576	Jhamkaben Widow of Uttambhai Darshanaben Uttambhai Manojbhai Uttambhai Hinaben Uttambhai Gangabhai Ratanbhai Ramilaben Karshanbhai Umeshbhai Karshanbhai Rinaben Karshanbhai Jigneshbhai Karshanbhai
68	344 (Old Survey Number 168)	Private	Agriculture	0.1102	Jhamkaben Widow of Uttambhai. Darshanaben Uttambhai Manojbhai Uttambhai Hinaben Uttambhai Gangabhai Ratanbhai Ramilaben Karshanbhai Umeshbhai Karshanbhai Rinaben Karshanbhai Jigneshbhai Karshanbhai
69	345 (Old Survey Number 168)	Private	Agriculture	0.0108	Jhamkaben Widow of Uttambhai. Darshanaben Uttambhai Manojbhai Uttambhai Hinaben Uttambhai Gangabhai Ratanbhai Ramilaben Karshanbhai Umeshbhai Karshanbhai Rinaben Karshanbhai Jigneshbhai Karshanbhai
70	347 (Old Survey Number 167/Paiki 1)	Private	Agriculture	0.4403	Chimanbhai Jivubhai Laxmiben Somabhai Vidhva Sangitaben Somabhai Lalitaben Somabhai Nileshbhai Somabhai Saritaben Somabhai
71	348 (Old Survey Number 167/Paiki 2)	Private	Agriculture	0.228	Chhanabhai Lalubhai Sureshbhai Lalubhai Sonayben Maganbhai Punabhai Maganbhai Manjulaben Maganbhai
72	36 (Old Survey Number 418)	Private	Agriculture	0.0924	Dhakalbhai Lakhubhai Kasuben Lakhubhai Kamlaben Shukarbhai Sagir Jayeshbhai Shukarbhai Sagir Shravanbhai Shukarbhai S.Va. Kamlaben Shukarbhai Rashmiben Chhotubhai Maheshbhai Chhotubhai Sanjaybhai Chhotubhai Ashokbhai Chhotubhai
73	37 (Old Survey Number 23)	Private	Agriculture	0.0448	Janiben Ramabhai Budhiben Ramabhai Bhikhiben Ramabhai Shakuben Ramabhai Bachubhai Ramabhai Somalbhai Ramabhai Bapjibhai Ramabhai

74	450 (Old Survey Number 162)	Private	Agriculture	0.0468	Ratnabhai Birbalbhai Bhaylubhai Gomabhai Ghirubhai Babanbhai Gulabbhai Babanbhai Kamleshbhai Babanbhai
75	457 (Old Survey Number 159)	Private	Agriculture	0.1832	Palkiben Bhikhubhai Devaiben Bhikhubhai Rashmiben Chilubhai Lilaben Chilubhai Kasturbhai Chilubhai Savliben Chilubhai Sunitaben Chilubhai
76	458/001 (Old Survey Number 161)	Private	Agriculture	0.073	Kamleshbhai Babanbhai Raut
77	458/002 (Old Survey Number 161)	Private	Non Agriculture	0.0877	Gulabbhai Babanbhai Raut
78	458/003 (Old Survey Number 161)	Private	Agriculture	0.0463	Dhirubhai Babanbhai
79	458/004 (Old Survey Number 161)	Private	Agriculture	0.1171	Ratanbhai Birbalbhai Bhaylubhai Gomabhai
80	459 (Old Survey Number 160)	Private	Agriculture	0.0514	Palkiben Bhikhubhai Devaiben Bhikhubhai Rashmiben Chilubhai Lilaben Chilubhai Kasturbhai Chilubhai Savliben Chilubhai Sunitaben Chilubhai
81	461 (Old Survey Number 212/1)	Private	Agriculture	0.1047	Kalubhai Babalyabhai Giruben Jamshibhai Vidhva Shantiben Jamshibhai Janakben Jamshibhai Nanubhai Jamshibhai Lilaben Jamshibhai Naginbhai Jamshibhai Meenaben Jamshibhai Vinodbhai Jamshibhai Nayanaben Jamshibhai Jiteshbhai Jamshibhai Umeshbhai Jamshibhai Jayeshbhai Jamshibhai
82	465 (Old Survey Number 211)	Private	Agriculture	0.1206	Ratnabhai Birbalbhai Bhaylubhai Gomabhai Dhirubhai Babanbhai Gulabbhai Babanbhai Kamleshbhai Babanbhai
83	470 (Old Survey Number 188)	Private	Agriculture	0.0273	Jivubhai Harjibhai Rupabhai Harjibhai Jamshibhai Harjibhai Rashmiben Nanubhai Birari Shravanbhai Nanubhai Birari Patuben Nanubhai Birari
84	508 (Old Survey Number 212/1)	Private	Agriculture	0.0496	Shravanbhai Chamarbhai Somalbhai Chamarbhai Budhubhai Bapjibhai Navsubhai Bapjibhai Vidhva Kaldhuben Dhakalbhai Posalben Dhakalbhai Chhaganbhai Dhakalbhai Ghankuben Dhakalbhai Babubhai Dhakalbhai Kishanbhai Dhakalbhai Shantiben Rupjibhai Fuljibhai Rupjibhai Dineshbhai Rupjibhai Gajriben Rameshbhai Gangaben Maheshbhai daughter of Rameshbhai Kalpanaben Sanjaybhai daughter of Rameshbhai Sandeepbhai Rameshbhai Anjanaben Rameshbhai
Village: Mandva					
85	1 (Old Survey Number 398)	Private	Agriculture	0.0321	Javluben Widow of Shravan Dhakal Mayanuben Sharavanbhai Bablubhai Sharavanbhai
86	1047 (Old Survey Number 558)	Private	Agriculture	0.0109	Aambiben Laxyabhai Vansiben Laxyabhai Saykuben Laxyabhai Chandanben Laxyabhai Patuben Laxyabhai Kishanbhai Laxyabhai Baijaben Laxyabhai Laxmiben Laxyabhai Mahdayabhai Laxyabhai Beduben Widow of Saiyabhai Laxyabhai Pariben Saiyabhai Shukariben Saiyabhai Arvindbhai Saiyabhai Povinbhai Saiyabhai Anilbhai Saiyabhai Savitaben Saiyabhai
87	1086 (Old Survey Number 546)	Private	Agriculture	0.169	Rajubhai Bhikhabhai Radiya Namdevbhai Devubhai Pawar

88	1255 (Old Survey Number 654)	Private	Agriculture	0.0521	Kakadbhai Bhaylabhai Zinabhai Bhaylabhai Ramanbhai Bhaylabhai Savitaben Bhaylabhai Champaben Bhaylabhai Darkiben Wife of Late Bhaylabhai Vidhva Kamuben Subanbhai Vidhva Patni Ashokbhai Subanbhai Arunaben Subanbhai Geetaben Mangalbhai Devliben Mangalbhai Kuntaben Mangalbhai Amratbhai Mangalbhai
89	1300 (Old Survey Number 543)	Private	Agriculture	0.1694	Aambiben Laxyabhai Vansiben Laxyabhai Saykuben Laxyabhai Chandanben Laxyabhai Patuben Laxyabhai Kishanbhai Laxyabhai Baijaben Laxyabhai Laxmiben Laxyabhai Mahdayabhai Laxyabhai Beduben Widow of Saiyabhai Laxyabhai Pariben Saiyabhai Shukariben Saiyabhai Arvindbhai Saiyabhai Povinbhai Saiyabhai Anilbhai Saiyabhai Savitaben Saiyabhai
90	1311 (Old Survey Number 546)	Private	Agriculture	0.01	Rajubhai Bhikhabhai Radya
91	1318 (Old Survey Number 558)	Private	Agriculture	0.2202	Aambiben Laxyabhai Vansiben Laxyabhai Saykuben Laxyabhai Chandanben Laxyabhai Patuben Laxyabhai Kishanbhai Laxyabhai Baijaben Laxyabhai Laxmiben Laxyabhai Mahdayabhai Laxyabhai Beduben Widow of Saiyabhai Laxyabhai Pariben Saiyabhai Shukariben Saiyabhai Arvindbhai Saiyabhai Povinbhai Saiyabhai Anilbhai Saiyabhai Savitaben Saiyabhai
92	1384 (Old Survey Number 475)	Private	Agriculture	0.0145	Devubhai Zifarbai Bhaylubhai Zifarbai
93	1388 (Old Survey Number 608)	Private	Agriculture	0.2277	Maganbhai Dhanjibhai Ghutiya
94	1418 (Old Survey Number 624)	Private	Agriculture	0.036	Manojbhai Dadubhai Vinodbhai Dadubhai Jayendrabhai Dadubhai Jayvantiben Parsotbhai Vidhva Hemlataben Parsotbhai Ajaybhai Parsotbhai Bhumikaben Parsotbhai
95	1428 (Old Survey Number 475)	Private	Agriculture	0.1485	Devubhai Zifarbai Bhaylubhai Zifarbai
96	1430 (Old Survey Number 474)	Private	Agriculture	0.019	Sayliben Sitarambhai Vijaybhai Sitarambhai Bhikanbhai Sitarambhai Dhondayabhai Jugabhai Pandiyabhai Jugabhai Devrambhai Jugabhai Dagdubhai Jugabhai Mathiben Jugabhai Kaliben Jugabhai Lilaben Jugabhai Janaben Jugabhai Kamlaben Bhikanbhai Pratibhaben Bhikanbhai Yogitaben Bhikanbhai Rutikaben Bhikanbhai
97	1433 (Old Survey Number 624)	Private	Agriculture	0.0057	Manojbhai Dadubhai Vinodbhai Dadubhai Jayendrabhai Dadubhai Jayvantiben Parsotbhai Vidhva Hemlataben Parsotbhai Ajaybhai Parsotbhai Bhumikaben Parsotbhai
98	1476 (Old Survey Number 469)	Private	Agriculture	0.056	Ramanbhai Janubhai Sakruben Janubhai Kamuben Janubhai Champiben Janubhai
99	1477 (Old Survey Number 471)	Private	Agriculture	0.0024	Girjuben Lachhubhai Meenaben Bavanbhai Jayeshbhai Bavanbhai Sarasvatiben Widow of Vijaybhai Sagir Niravbhai Vijaybhai Sagir Divyansiben Vijaybhai Sagirna Vali Sarasvatiben Vijaybhai Mandiben Laxubhai Sangitaben Laxubhai Manjulaben Laxubhai Manishaben Laxubhai

100	1479 (Old Survey Number 470/P1)	Private	Agriculture	0.028	Babubhai Ganpatbhai Mahyavanshi
101	1480 (Old Survey Number 470)	Private	Agriculture	0.015	Yashvantbhai Kishanbhai Kamalaben Kishanbhai Meenaben Kishanbhai Sadhnaben Kishanbhai Shaliben Pilyabhai
102	1481 (Old Survey Number 470/P2)	Private	Non Agriculture	0.02	Ushaben Daughter of Narottambhai Nanabhai Patel And Wife of Shravansingh Beins
103	1492 (Old Survey Number 641/2)	Private	Agriculture	0.005	Ranyajiben Dhakalyabhai Shaynaben Dhakalyabhai Shaliben Widow of Shivlabhai Dhakalbhai Jivuben Shivlabhai Bhagubhai Shivlabhai
104	1493 (Old Survey Number 639)	Private	Agriculture	0.1227	Ramanbhai Lahnubhai Bachubhai Lahnubhai Utambhai Lahnubhai Bayjaben Bhangiyabhai Paliben Lahanbhai Savliben Lahanbhai Ranguben Lahanbhai Sumiben Lahanbhai Sakruben Bhikhanbhai Vidhva Patni Kashiben Maganbhai Rikinhai Maganbhai Neelamben Maganbhai
105	1580 (Old Survey Number 450/P1)	Private	Agriculture	0.065	Manojbhai Dadubhai Vinodbhai Dadubhai Jayendrabhai Dadubhai Jayvantiben Parsotbhai Vidhva Hemlataben Parsotbhai Ajaybhai Parsotbhai Bhumikaben Parsotbhai
106	1581 (Old Survey Number 452)	Private	Agriculture	0.016	Rajeshbhai Babubhai Umeshbhai Babubhai Aashaben Babubhai
107	1582 (Old Survey Number 452)	Private	Agriculture	0.015	Rajeshbhai Babubhai Umeshbhai Babubhai Aashaben Babubhai
108	1594 (Old Survey Number 448/3/P2)	Private	Agriculture	0.0178	Sakruben Ratanbhai Neeruben Lakhmabhai Mukeshbhai Lakhmabhai Kailashben Lakhmabhai Arisaben Lakhmabhai Eleshbhai Lakhmabhai Paliben Zuliabhai Thagiben Zuliabhai Reenaben Zuliabhai Jagdishbhai Zuliabhai Kajalben Dhirubhai Brijalben Dhirubhai Saritaben Dhirubhai
109	1595 (Old Survey Number 448/1)	Private	Agriculture	0.0407	Sakruben Ratanbhai Neeruben Lakhmabhai Mukeshbhai Lakhmabhai Kailashben Lakhmabhai Arisaben Lakhmabhai Eleshbhai Lakhmabhai Paliben Zuliabhai Thagiben Zuliabhai Reenaben Zuliabhai Jagdishbhai Zuliabhai Kajalben Dhirubhai Brijalben Dhirubhai Saritaben Dhirubhai
110	1601 (Old Survey Number 451/P1)	Private	Agriculture	0.0535	Sakruben Ratanbhai Neeruben Lakhmabhai Mukeshbhai Lakhmabhai Kailashben Lakhmabhai Arisaben Lakhmabhai Eleshbhai Lakhmabhai Paliben Zuliabhai Thagiben Zuliabhai Reenaben Zuliabhai Jagdishbhai Zuliabhai Kajalben Dhirubhai Brijalben Dhirubhai Saritaben Dhirubhai
111	1603 (Old Survey Number 650)	Private	Agriculture	0.0584	Dhanabhai Mahadyabhai Aenuben Widow of Ramabhai Maheshbhai Ramabhai Dhaneshbhai Ramabhai Nileshbhai Ramabhai Rekhaben Ramabhai Parvatiben Ramabhai Kamalaben Ramabhai
112	1605 (Old Survey Number 661)	Private	Agriculture	0.0025	Navsubhai Jeefarbhai Gajriben Navsubhai Sundariben Navsubhai Amratbhai Navsubhai Rajeshbhai Navsubhai Gangaben Navsubhai Mehulbhai Navsubhai
113	1610 (Old Survey Number 651)	Private	Agriculture	0.1432	Manchubhai Arjunbhai

114	1611 (Old Survey Number 421)	Private	Agriculture	0.0073	Sakruben Ratanbhai Neeruben Lakhmabhai Mukeshbhai Lakhmabhai Kailashben Lakhmabhai Arisaben Lakhmabhai Eleshbhai Lakhmabhai Paliben Zuliabhai Thagiben Zuliabhai Reenaben Zuliabhai Jagdishbhai Zuliabhai Kajalben Dhirubhai Brijalben Dhirubhai Saritaben Dhirubhai
115	1625 (Old Survey Number 420)	Private	Agriculture	0.0766	Sushilaben Mangalbhai
116	1626 (Old Survey Number 418)	Private	Agriculture	0.02	Mangalbhai Bapubhai Nikuliya
117	1627 (Old Survey Number 653/P1)	Private	Agriculture	0.0204	Fuljibhai Bapubhai Uttambhai Kamabhai Devajibhai Kamabhai Rekhaben Mahdubhai Krunalbhai Mahdubhai Sagir Devyaniben Mahdubhai S.Va. Rekhaben Mahdubhai Sagir Pallaviben Mahdubhai S.Va. Rekhaben Mahdubhai
118	1628 (Old Survey Number 653/P2)	Private	Agriculture	0.0319	Bhikhubhai Mahdubhai Darkaben Adabhai Jivlibeni Dhakalbhai Sundarben Dhakalbhai Bistubhai Dhakalbhai Bachubhai Dhakalbhai Maganbhai Dhakalbhai Darkiben Wife of late Bhaylabhai Kakadbhai Bhaylabhai Mangalbhai Bhaylabhai Zinabhai Bhaylabhai Champaben Bhaylabhai Subanbhai Bhaylabhai Ramanbhai Bhaylabhai Savitaben Bhaylabhai Manchhiben Manglubhai Mudrabhai Manglubhai Khushalbhai Manglubhai Leelaben Manglubhai Jivliben Somalbhai Thakiben Somalbhai Budhiben Somalbhai Mayniben Somalbhai Jamsabhai Somalbhai Babanbhai Somalbhai Shantiben Chhanabhai Umeshbhai Chhanabhai Hareshbhai Chhanabhai Vidhva Jamuben Surkhabhai Rajubhai Surkhabhai Ramilaben Surkhabhai Mankaben Surkhabhai Zabliben Daughter in law of Kamabhai Uttambhai Grand Son of Kamabhai Devjibhai Grand Son of Kamabhai Janiben Grand Son of Kamabhai
119	1629 (Old Survey Number 652/2)	Private	Agriculture	0.0636	Bijliben Janabhaividhva Ramanbhai Janabhai Sureshbhai Janabhai Sitaben Fakirbhai Sagir Shitalben Fakirbhai S.Va. Sitaben Fakirbhai Sagir Madhavbhai Fakirbhai S.Va. Sitaben Fakirbhai Saniben Zinabhai Kamlaben Zinabhai Parvatiben Zinabhai Vasantiben Zinabhai Deepakbhai Zinabhai
120	1641 (Old Survey Number 655)	Private	Agriculture	0.0039	A.Ku.V.Karta Darkaben Wife of Late Bhaylabhai Kakadbhai Bhaylabhai Zinabhai Bhaylabhai Champaben Bhaylabhai Subanbhai Bhaylabhai Ramanbhai Bhaylabhai Savitaben Bhaylabhai Geetaben Mangalbhai Devliben Mangalbhai Kuntaben Mangalbhai Amratbhai Mangalbhai
121	2 (Old Survey Number 399)	Private	Agriculture	0.0288	Fakrubhai Valubhai Chhaganbhai Valubhai Navinbhai Valubhai Bayajiben Bhangiyabhai Paliben Lahnubhai Savliben Lahnubhai Ranguben Lahnubhai Ramanbhai Lahnubhai Sumiben Lahnubhai Bachubhai Lahnubhai Uttambhai Lahnubhai Sakruben Bhikhanbhai Vidhva Patni Maganbhai Valubhai Kashiben Maganbhai Rikinbhai Maganbhai Neelamben Maganbhai

					Mahendrabhai Bistubhai Naynaben Bistubhai Nagimbhai Bistubhai
122	212 (Old Survey Number 333)	Private	Agriculture	0.0129	Kantilabhai Amrutlalabhai Vyas
123	232 (Old Survey Number 293)	Private	Agriculture	0.022	Jamnaben Wife of Late Somabhai Bhagubhai Somabhai Sonjibhai Somabhai Dhakalbhai Somabhai Maganbhai Somabhai
124	233 (Old Survey Number 293)	Private	Agriculture	0.0225	Jamnaben Wife of Late Somabhai Bhagubhai Somabhai Sonjibhai Somabhai Dhakalbhai Somabhai Maganbhai Somabhai
125	236 (Old Survey Number 295/1)	Private	Agriculture	0.05	Devayben Somalbhai
126	237 (Old Survey Number 296)	Private	Agriculture	0.021	Jamnaben Wife of Late Somabhai Bhagubhai Somabhai Sonjibhai Somabhai Dhakalbhai Somabhai Maganbhai Somabhai
127	238 (Old Survey Number 296)	Private	Agriculture	0.043	Jamnaben Wife of Late Somabhai Bhagubhai Somabhai Sonjibhai Somabhai Dhakalbhai Somabhai Maganbhai Somabhai
128	243 (Old Survey Number 297)	Private	Agriculture	0.038	Devayben Somalbhai
129	80 (Old Survey Number 417/P2)	Private	Agriculture	0.035	Kamuben Kalubhai Daylabhai Kalubhai Kasturbhai Kalubhai Sumitraben Kalubhai Vidhva Savitaben Khandubhai Priyankbhai Khandubhai Bhargavbhai Khandubhai Dhanaben Bapubhai Vidhva Patni Rasuben Bapubhai Leelaben Bapubhai Fuljibhai Bapubhai Vanitaben Bapubhai Mahdubhai Bapubhai Zabliben Kamabhai Patni Uttambhai Kamabhai Putra Devjibhai Kamabhai Putra Janiben Kamabhai Putri Rupliben Rameshbhai Rekhaben Rameshbhai Vimalbhai Rameshbhai
130	81 (Old Survey Number 417/P1)	Private	Agriculture	0.0116	Kakadbhai Bhaylabhai Zinabhai Bhaylabhai Ramanbhai Bhaylabhai Savitaben Bhaylabhai Champaben Bhaylabhai Darkiben Wife of Late Bhaylabhai Vidhva Kamuben Subanbhai Vidhva Patni Ashokbhai Subanbhai Arunaben Subanbhai Geetaben Mangalbhai Devliben Mangalbhai Kuntaben Mangalbhai Amratbhai Mangalbhai
131	NA1366	Private	Non Agriculture	0.026	Shree Maruti Education Trust Adhikrut Vyakti Harilal Budhiram Yadav
Village: Kaprada					
132	113 (Old Survey Number 1225/1)	Private	Agriculture	0.0017	Shri Kaprada Samudayik Kheti Sahkari Mandli
133	117 (Old Survey Number 1006)	Private	Agriculture	0.0035	Gopalbhai Navasyabhai Kashiram Navasyabhai Babanbhai Navasyabhai
134	118 (Old Survey Number 1223)	Private	Agriculture	0.003	Miliben Kakadbhai Sitaben Kakadbhai Paliben Kakadbhai Chedarbhai Kakadbhai Gamiben Kakadbhai Vidhva Sayajiben Mahdubhai Sagir Fatiben Mahdubhai Sagir Motiram Mahdubhai Sagir Girjaben Mahdubhai Sagir Surekhaben Mahdubhai Sagir Navinbhai Mahdubhai Sagirna Vali Sayjiben Mahdubhai Bhartiben Nanubhai Avatar Vanitaben Nanubhai Avatar Anilbhai Nanubhai Avatar Priyankaben Nanubhai Avatar Niteshbhai Nanubhai Avatar Sumitraben Bhanabhai

					Bhaveshbhai Bhanabhai Sitaben Lakshubhai Maheshbhai Lakshubhai Kantiben Shalirambhai Satishbhai Shalirambhai Amitaben Shalirambhai
135	1431 (Old Survey Number 281)	Private	Agriculture	0.066	Somabhai Kalubhai Lakshyabhai Kalubhai
136	1432 (Old Survey Number 14)	Private	Agriculture	0.0546	Sitiben Ramjibhai Ghavlubhai Ramjibhai Vidhva Zipariben Daliyabhai Tulasyabhai Daliyabhai Bhagiben Daliyabhai Banuben widow of Sagunbhai Laxmanbhai Devrambhai Sagunbhai Pariben Sagunbhai Dhavaliben Nanubhai Bhoya Vineshbhai Nanubhai Bhoya
137	1539 (Old Survey Number 12)	Private	Agriculture	0.1667	Kishanbhai Lakhmabhai Lakhmabhai Janakyabhai Kantiben Janakyabhai Maniben Janakyabhai
138	1545 (Old Survey Number 10/1)	Private	Agriculture	0.0045	Aemiben Navroz Kaparadewala Viraf Navroz Kaparadewala Maharukh Navroz Kaparadewala
139	1547 (Old Survey Number 8/3)	Private	Agriculture	0.0122	Sitiben Ramjibhai Ghavlubhai Ramjibhai Dhavaliben Nanubhai Bhoya Vineshbhai Nanubhai Bhoya
140	1548 (Old Survey Number 8/1)	Private	Non Agriculture	0.0026	Jignaben Pravinbhai Aahir
141	1606 (Old Survey Number 99/Paiki 2)	Private	Agriculture	0.058	Sonjibhai Mahadhubhai Samjibhai Mahadhubhai Bhaylubhai Mahadhubhai Sumitraben Chhanubhai Rajeshbhai Chhanubhai Amishaben Chhanubhai Snehalbhai Chhanubhai Sagir Abhaybhai Chhanubhai S.Va. Sumitraben Chhanubhai
142	1607 (Old Survey Number 112)	Private	Agriculture	0.0448	Kakadiabhai Tihmalbhai Babulubhai Tihmalbhai Ganguben wife of late Somabhai Tihmal Devrambhai Somabhai Piliyabhai Somabhai Putri Dhavaliben Somabhai Putri Jivuben Somabhai Putri Baniben Somabhai Maniben Haribhai Ganvit Sudhirbhai Haribhai Ganvit Sagir Ajaybhai Haribhai Ganvit S.Va. Maniben Haribhai Ganvit Sagir Ranjanaben Haribhai Ganvit S.Va. Maniben Haribhai Ganvit
143	1658 (Old Survey Number 123/Paiki 2)	Private	Agriculture	0.0268	Devdasbhai Bablubhai Madhuben Bablubhai Janubhai Bablubhai
144	1659 (Old Survey Number 115/1)	Private	Agriculture	0.1208	Devjibhai Chimanbhai Bachubhai Chimanbhai Kashinath Chimanbhai Kankuben Balubhai Bhoya Laxmanbhai Balubhai Bhoya Kamuben Balubhai Bhoya Amratbhai Balubhai Bhoya Sushilaben Balubhai Bhoya Rasuben Bhanubhai Ishwarbhai Bhanubhai Nanubhai Bhanubhai
145	20 (Old Survey Number 1065/Paiki 1)	Private	Agriculture	0.032	Nathubhai Jhiparbhai Prabhubhai Jhiparbhai Bablubhai Gangabhai
146	21 (Old Survey Number 1065/Paiki 2)	Private	Agriculture	0.0538	Hamidbhai Gulambhai
147	38 (Old Survey Number 1070/1)	Private	Agriculture	0.0417	Shri Kaprada Samudayik Kheti Sahkari Mandli
148	5 (Old Survey Number 1063)	Private	Agriculture	0.0309	Shri Kaprada Samudayik Kheti Sahkari Mandli

149	89 (Old Survey Number 1029/2)	Private	Agriculture	0.0034	Kashiben Sakhyabhai Haribhai Sakhyabhai Piliben Sityabhai Dineshbhai Sityabhai
150	NA 1062/1/1/1 (Old Survey Number 1062/1)	Private	Non Agriculture	0.0056	Shri Shukkarbhai Somabhai
151	NA 1062/1/1/4 (Old Survey Number 1062/1)	Private	Non Agriculture	0.0557	Shree Shukkarbhai Somabhai
152	NA 1062/1/1/6 (Old Survey Number 1062/1)	Private	Non Agriculture	0.0267	Shree Shukkarbhai Somabhai
153	NA 1597/4 (Old Survey Number 99/P1)	Private	Non Agriculture	0.1599	Nikunj Kumar Mathurdas Kayada Jeet Pravinbhai Rangani
154	NA 1597/94 (Old Survey Number 98)	Private	Non Agriculture	0.0188	Vrundaben Shaileshbhai Patel Hinaben Harishbhai Patel Nikunj Kumar Mathurdas Kayada Jeet Pravinbhai Rangani Jay Harkishan Pokinya Aagnelbhai Pandubhai Mahakal Ramjibhai Tulshabhai Kodiya Munjkunvar Raghunathsinh Rajpurohit Kishansingh Chatur Singh Sonjibhai Shukkarbhai Bhoje Maniben Sonjibhai Bhoya Shankarbhai Gangarambhai Ganvit Kalavatiben Mangubhai Patel Satish Kumar Laxmanbhai Jadav Kalpnaben Satishbhai Jadav Pankajbhai Chhotubhai Garasiya Hemaben Pankajbhai Garasiya Lataben Rajarambhai Bhoya Rajarambhai Janyabhai Bhoya
155	NA 1656 (Old Survey Number 123/Paiki 2)	Private	Non Agriculture	0.0251	Shri Prakash Chandra Shankarlal Jayshreeben Prakashbhai
Total				10.5432	

[F. No. GJ/P/V/21/2019/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director